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Napenergiát kap a Járási 
Hivatal?
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A nagykőrösi önkor-
mányzat megváltoztatta 
a Krúdy Gyula – Alpári 
– Délibáb utcák által hatá-
rolt terület besorolását. Az 
eddigi intézményi, illetve 
„településközpont vegyes” 
övezetből lakóövezetté mi-
nősítette, így lehetővé vá-
lik a terület felparcellázása 
és lakótelkekként történő 
felosztása. Kérdés, hogy a 
jelenlegi gazdasági helyzetben 

ezekre milyen igény mutatko-
zik majd. 

– nagyi -

A nagykőrösi önkor-
mányzat képviselő-
testülete jóváhagyta 
az 1996. szeptember 
25-én a városi távfűtés 
üzemeltetését biztosító, 
a Dunaújvárosi Hőszol-
gáltató Kft-vel kötött 
szerződés 2013. június 
30. napjával közös meg-
egyezéssel történő fel-
mondását. 

Az eredetileg ez év 
december 31-én lejáró 
szerződés felmondásának 
előre hozását az indokolta, 
hogy több szakértői véle-
mény szerint is a rendszer 
jelenlegi állapota az üzem-
biztos működést nem biz-
tosítja maradéktalanul, 
ezért kellő felkészülési 
időre van szükség. 

Az alkalmazásban álló mun-
kavállalók jogviszonya a szol-
gáltatást átvevő KŐVA Zrt-nél 
július 1-től biztosított.

Lapunk is évek óta foglal-
kozik a nagykőrösi távfűtés 
helyzetével. Sokak szerint 
a probléma eredője, hogy a 
Bárány utcai távfűtőművet 
egy dupla ekkora lakótelepre 
tervezték, azonban a panel-
házak építése a nyolcvanas 
években az anyagi források 
kiapadása okán leállt.

A szolgáltatás színvonalával 
már a rendszerváltást követő-
en problémák voltak, azonban 
a város abban a helyzetében 
– csődközeli állapot a kórház-
építés miatt – nem tudott je-
lentős korszerűsítést végrehaj-
tani a rendszeren. 

Csak példaként megem-
lítve, a földalatti vezeté-
kek hővesztesége akkora, 
hogy télen szabályosan 

kirajzolódik a vonaluk a 
felszínen, ugyanis fölöttük 
elolvad a hó. 

Ezért kényszerült arra az 
önkormányzat, hogy kiadja és 
1996. szeptember 25. – 2013. 
december 31. közötti időszak-
ra az üzemeltetést egy hason-
ló profilú dunaújvárosi céggel 
oldja meg. 

Nyilvánvaló, hogy ennek 
a vállalatnak a nyereség 
volt az egyetlen célja, on-
nan messziről nehezebben 
hallották meg a kőrösiek 
panaszát. 

A helyzet mára szinte tart-
hatatlanná vált, a valamikor a 
város legmodernebbnek számí-
tó lakásai a város legnagyobb 
rezsivel rendelkező lakásaivá 
váltak, ami jelentősen rontott 
az értékükön. Igaz, hogy a 
Panel Program keretében két 
lépcsőház szigetelését megol-
dották, de ez még mindig ele-
nyésző az egészhez képest. 

Nem lesz egyszerű fela-
dat a távfűtés üzemeltetése 
a KŐVA-nak, ráadásul a 
korábban ezzel foglalko-
zó szakemberek sincsenek 
már a cégnél. 

– nagyi – 
Kép: László Ferenc képviselő 

blogja

Nem sok szerencséje van 
Dénes Dénes önkormányza-
ti képviselőnek az utóbbi 
időben benyújtott kezde-
ményezéseivel, mivel azo-
kat rendre kikosarazza a 
nagykőrösi városvezetés. 

A képviselő májusban 
kérte fel a polgármesteri hiva-
tal műszaki irodáját, hogy 
lakossági felvetésre vizsgálja 
meg a Patay utca kétirányúsí-
tásának lehetőségét. Mint is-
meretes, a Patay utcát a város-
központ átépítését követően 
egyirányúsították a Zsinagóga 
irányába. 

A műszaki iroda a helyszínt 
megvizsgálta és megállapította, 
hogy a Patay utca szélessége 
átlagosan 6-6,5 méter, az úttest 
szélén szabályosan, szinte 
folyamatosan várakoznak a 
gépjárművek, így a forgalom 
csak egy 4 méter szélességű 
úton zajlik. (Érdemes azért 
annyit megjegyezni, hogy 
hol máshol is parkolnának 
az autók, amikor a központi 
parkolóhelyek túlnyomó ré-
szét megszüntették?) A par-

koló autók melletti 4 méter 
szélesség nem alkalmas a két-
irányú gépjárműforgalomra. 
Kétirányúsítani csak úgy 
lehetne, ha megtiltanák az 
utcában a parkolást. 

Ezt a várható újabb bot-
rány miatt nem vállalják fel 
az illetékesek, így minden 
úgy marad, ahogy most van.

A másik kezdeményezés 
szintén májusban hangzott el, 
Dénes Dénes a Kárpát utca 
76/A. ingatlanhoz kérte, hogy 
vezessék be a csatornát, mert 
ez elmaradt. A polgármestert 
helyettesítő Kustár Tamás 
szerint minden rendben 
van, mivel a törvény szerint 
csak a külön helyrajzi számú 
ingatlanokra kellett bevinni 
a csatornát és mivel a 76/A 
és 76/B. épület egy helyrajzi 
számon helyezkedik el, így a 
bekötés megvalósult. 

Egyébként nem a Kárpát 
utcai az egyetlen ilyen eset, 
a város számos pontján 
vannak úgynevezett pere-
zett ingatlanok, amikor 
egy helyrajzi számon több 
családi házat húztak fel. 

Itt rendre probléma a be-
kötés, amit még nehezít, ha 
a szomszédok nincsenek is  
jóban egymással, így szinte 
lehetetlen a megállapodás, a 
bekötés költségeinek közös 
viselése. 

– nagyi -

Dénes Dénest kikosarazzák

Amennyiben sikeres lesz 
a nagykőrösi önkormányzat 
pályázata, akkor a polgármeste-
ri hivatal járási hivatalnak 
is helyet adó Szabadság tér 
4. számú (volt DÉMÁSZ) 
épületének energiaellátását 
napelemes rendszerrel fogják 
biztosítani. A képviselő-tes-
tület arról döntött, hogy a 
Közép-Magyarországi Operatív 
Program keretében kiírt 
„Megújuló energiafelhasználás 
növelése” című pályázaton 
részt vesznek, amelynek brut-
tó bekerülési összköltsége 26 

792 838,- forint, amelyhez a 4 
018 926,- forint önrészt a 2014. 
évi költségvetési rendeletben 
fogják biztosítani. 

HH

Új telkeket alakítanak ki

Rásózták a KŐVA-ra a
veszteséges távfűtést

Az önkormányzat legutóbbi 
ülésén számolt be 2012. évi 
munkájáról a Nagykőrös Vá-
rosért Közalapítvány. A je-
lentésből kiderül, hogy az 
alapítvány bevételeit a szemé-
lyi jövedelemadó 1%-a, illetve 
a bankszámlán elhelyezett 
pénz utáni kamatjóváírás je-
lentették, összesen 1 039 852 
forint értékben. Az alapítvány 
finanszírozta 2012 júniusában 
a felújított tűzoltólaktanya át-

adó ünnepségének költségeit 
és a városi polgárrá fogadó ün-
nepségre is az alapítvány aján-
lott fel ajándékutalványokat 
450 ezer forint értékben. To-
vábbi kiadásuk a banki és pos-
taköltségek voltak 19 350,- fo-
rint értékben. Az alapítvány 
számláján 2012. december 31-
én 4 290 483,- forint volt, amely 
azt jelenti, hogy az alapítói va-
gyon továbbra is rendelkezés-
re áll.                                 – HH -

Beszámolt a Közalapítvány
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
55; 68; 76; 78; 81

A hatos lottó heti nyerőszámai:
15; 19; 21; 28; 38; 44

A nagykőrösi Arany János 
Református Gimnáziumban 
az utolsó tanítási napon is-
mertették a „Barátság” iro-
dalmi-képzőművészeti pályá-
zat eredményét. Rajz kate-
góriában: 1. Török Enikő 10.c; 
2. Szűcs Vivien 10.c; 3. Bog-
nár Bianka és Ondó Vivien 

9.b. Irodalom kategóriában: 1. 
Pavelkó Orsolya 11.b; 2. Molnár 
Tamás 11.b; 3. Szabó Zsófia 9.b. 
Kiemelt I. díj: Tóth Csaba 11.b. 
Szerkesztőségünk és Olvasóink 
nevében is szeretettel gratu-
lálunk! Kívánunk jó nyári 
pihenőt a diákoknak és a 
tanároknak!                      – HH –

Jól nézünk mi ki…
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Minden demokráciára a legnagyobb veszélyt az jelenti, ha a 
kormányzó párt első embere, a vezetője, azaz a miniszterelnök- 
minden előzetes konzultáció nélkül- mindent döntést magának 
tart fenn, azaz kisajátítja a hatalmat. Mert ő azt hiszi, hogy ő 
mindenhez ért, így a politikához, a közgazdaságtanhoz, az ok-
tatáshoz, az egészségügyhöz, a fociról, meg az árvízről már nem 
is beszélve!

Senki sem hordozza – mint tudjuk – zsebében a bölcsek kövét, 
és ezért mindenkinek be kell(ene) látnia, hogy bármilyen magas 
polcra is kerül, a szakértelmet sohasem szabad figyelmen kívül 
hagyni, sőt a demokrácia íratlan szabályait sem szabad rendre 
átlépni, azzal, hogy úgymond nem hallgatok senkire sem, s nem 
konzultálok senkivel sem.

Nem lehet magát az államot, annak apparátusát arra használni, 
a parlamenti kétharmad birtokában, hogy a hatalomhoz közelálló, 
vagy annak kedves embereket, vállalkozókat juttassanak vele egy-
fajta monopol helyzetbe, mint ahogyan történt ez a közelmúltban 
az állami földosztogatások, a trafikok esetében, vagy történni fog a 
patikák és a takarékszövetkezetek tekintetében is.

Az állam mára kis hazánkban egy olyan mindenható va-
rázseszközzé vált, melynek segítségével mesés vagyono-
kat, hatalmat és befolyást lehet szerezni. Nem ám szorga-
lommal, tehetséggel, vagy üzleti érzékkel, esetleg a saját 
tőkénk befektetésével, nem, ezek helyett pusztán állami 
protekcióval is lehet kitűnően boldogulni...

Ezt ma már az emberek közel 60%-a is látja, akik más állami 
berendezkedést, azaz tényleg valódi demokráciát akarnának!

Nem tesz jót az nekünk, magyaroknak, hogy mi lettünk Európa 
fenegyereke, akikkel a Velencei Bizottságon keresztül az Európa 
Parlament, az Európa Tanács, sőt egy külön „szakdolgozat” kere-
tében a Tavares jelentés is foglalkozik.

Fel kellene hagyni - a bukott, a kelet európai, a volt szocialista 
rendszerekre oly jellemző - egyszemélyi irányítással, a diktátorko-
dással, a szabadságharcolással, különösen békeidőben, és vissza 
kellene térni az igazi demokratikus értékekhez.

Mert sok vidéki kiskirály is követendő példának tekinti azt, amit a 
vezér és kormánya művel.

Jó lenne már annak is véget vetni, hogy a világsajtó szinte már 
csak velünk, magyarokkal foglalkozik, bennünket szapul és oktat ki 
demokráciából....

Ezt kellene megszívlelnie a mi túl öntudatos és sokszor oktalanul 
keménykedő vezetésünknek, mert 2014-ben a legközelebbi válasz-
tások alkalmával kellemetlen meglepetések érhetik.

De akkor már késő lesz, mert a parlamenti kétharmadot - az elmúlt 
időszak alatt - nem az ország és a nép érdekében, hanem kizárólag 
a hatalom megtartására, és a vagyonszerzés gátlástalan hajszolására 
használták.

ábrahám

Kedves Olvasónk kért meg 
arra, hogy fényképezzük le és 
tegyük közzé azon nagykőrösi 
dohánybolt képét, mely talán 
a legkevésbé illusztris kör-
nyezetben kapott helyet. Meg-
tettük és különösebben nem 
szeretnénk ezt kommentál-ni, 
talán csak annyit, hogy a jelek 

szerint mindenhol kiadják az 
engedélyt. Lepukadt épületben, 
központban, ahol egyébként 
tilos a dohányzás, iskolák, 
óvodák, kulturális központok 
szomszédságában. A lényeg, 
hogy menjen a dohány! 

– nagyi - 

Emelőkosaras autóval nyesik 
a fákat Nagykőrösön. A Ceg-
lédi úti szalagház mögötti fa 
idén már nem hozott lombot, 
ezért nem csak csúnya, hanem 

balesetveszélyes is volt. A csü-
törtökön levágott gallyakat 
péntek délelőtt szállították el. 

HH

Nyesés

Ők lettek a legjobbak
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Mozgalmas nyara van a Harcosoknak
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A Kőrös Judo SE még ta-
vasszal pályázott a Magyar 
Nemzeti Üdülési Alapítvány 
Erzsébet-program keretében 
rendezett judo edzőtáborban 
való részvételre. A nyertes 

pályázatnak köszönhetően 
június 17-én 22 fő utazhatott 
a balatonberényi kedvezmé-
nyes táborba, ahol több mint 
tíz egyesület közel kétszáz 
cselgáncsozója vett részt. A 

tábort Hadfi Dánel Európa 
bajnok szakedző vezette. A te-
matikában napi két kötelező 
edzés szerepelt, de az óriási 
hőség miatt a délutáni edzé-
sek elmaradtak. Ezeket egy kis 
esti átmozgással vagy reggeli 
futással és erősítéssel pótólták 
az egyesületek csoportjai. A 
nagykőrösiek számára kiváló 
lehetőség volt a kedvezmé-
nyes tábor, hiszen más idegen 
partnerekkel küzdhettek az 
edzéseken. A tábor szervezői 
remek programokkal várták a 
kis judosokat, így a szabadidő 
tartalmas eltöltésére sem 
lehetett panasz. Nagy sikere 
volt a bátorság próbának és 
az egész héten zajló tábori 
olimpiának, melyen kosár-
ban, asztaliteniszben, labda-
rúgásban és más egyéb vetél-
kedőkön is jeleskedtek a kőrö-

siek. Népszerű volt a foci baj-
nokság ahol 16 csapat indult. 
Itt a kőrösi lányok csapata a 
hetedik, míg a fiúk a harmadik 
helyen végeztek. Akinek nem 
volt kedve a judon kívül más-
ban is megmutatnia ügyességét 
az egész délután lubickolhatott 
a tábor felügyelettel ellátott 
strandján. Az egy hét elteltével 
fáradtan, de új tapasztalatokkal 
és élményekkel tele tértek ha-
za az egyesület sportolói.

Kőrös Judo SE

I. Warriors Karate Tábor, Nagykőrös

Június 19. - június 23-ig a nagykőrösi Toldi Iskola adott otthont 
az első Warriors Karate tábornak, melynek számos nagykőrösi, 
pusztaszabolcsi és szolnoki karatéka volt résztvevője. Napi há-
rom edzés várta a mintegy 50 megmérettetni kívánót, így reggel 
6.00-7.00-ig, 10.00-12.00-ig és 16.00-18.00-ig koptatták az Ifjúsági 
sportpálya füvét. A nagy melegre való tekintettel éjszakai és ví-
zi edzés is bekerült a kemény programok közé, amely egy kis 
megkönnyebbülést hozott az izzasztó percek után. Kimondottan 
állóképességi edzések voltak, a vizsgázni szándékozók pedig 

technikai edzéseken vettek részt.
A tábor zárásaként pedig vizsgát tehettek azok, akik magasabb 

övfokozatot szerettek volna.
Sikeres nagykőrösi vizsgázók:
Pap Lajosné Farkas Zsuzsanna (9.kyu), Pap Tímea (9.kyu), Pap 

Enikő (9.kyu), Kiss András (8.kyu), Khirer Alex (7.kyu), ifj. Kiss 
Rezső (6.kyu), Pataki Noel (4.kyu)

Gratulálunk a sikeres vizsgát tett karatésoknak, nyárra nagyon 
jó pihenés kívánunk és AUGUSZTUS 1-jén (pénteken) találko-
zunk az Ifjúsági Sportpályán este 18.00 órakor!

OSU

DANISH SUMMER CAMP 2013
Június 29.-július 2. Vejen (Dánia) adott otthont az immár sokadik 

alkalommal megrendezésre kerülő Dán Nyári Edzőtábornak, 
melyre 150 fő jelezte részvételi szándékát. A tábor érdekessége, 
hogy Sensei Ábrahám Edit 4. Danos karate mestert is meghívták, 
hogy a tábor isntruktora legyen és oktassa a Dán Nemzeti válo-
gatott karatésait és sportolóit.

Június 28-án, szombaton érkezett meg Edit tanítványával, Khi-
rer „Killer” Gyulával a koppenhágai repülőtérre, ahonnan még 2,5 
órás autóút várta őket. Napi három, de több esetben négy edzé-
sen vettek részt a karatésok, melyeket számos kiegészítő sportte-
vékenységgel egészítettek ki a vendéglátók. A táborban éjszakai 

és medencés edzés is terítékre került, végül pedig vizsgát tettek 
az arra jelentkezők. A tábort közös fotózás zárta, mely vidám, 
baráti és családias hangulatban telt, ahol edzők és résztvevők 
osztották meg egymással észrevételeiket, tapasztalataikat. Több 
dán versenyző is jelezte, hogy jövőre szándékában áll Magyaror-
szágra jönni és a Warriors Edzőtáborban részt venni, hogy sensei 
Edit oktassa őket. A fanatikusok már augusztusban hazánkba 
utaznak, hogy a szeptemberi Dán Openre a sensei instrukcióival 
készülhessen az őszi megmérettetésre.

Jó oktatást és jó felkészülést kívánunk az őszi versenyekhez! 

OSU

ERZSÉBET TÁBORBAN A JUDOSOK
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Igen, a Tava-
res jelentés 
európa par-
lamenti meg-
s z a v a z á s a 
óta, a magyar 
kormány - élén 
a miniszterel-
nökkel Orbán 

Viktorral -, igencsak kapkod.
Orbán, saját bevallása szerint 

számított arra, hogy a magyar 
kormányt és intézkedéseit el-
marasztaló Tavares dolgozatot 
az Európa Parlament megsza-
vazza, de arra már nem, hogy 
a Fidesz pártcsaládjához, azaz 
az Európai Néppárthoz tartozó 
68 EP képviselő is igennel, vagy 
egy elegáns tartózkodással fog 
tiltakozni, a jelenlegi magyar 
belpolitika ellen.

Ez bizony – akárhogyan is 
nézzük – súlyos kudarc és 
Orbán tekintélyét, nimbuszát 
végképp megtépázta az 
Unióban, de Európában is. 
Szögezzük le, nem a magyar 
népet bírálták, hanem a ma-
gyar kormányt és annak mi-
niszterelnökét Orbán Viktort. 
Hiába próbálja a miniszterel-
nök elhitetni, hogy személyén 
keresztül a magyar népet, azaz 
a magyar embereket sértették 
meg az Európa Parlamentben.

Orbán ennek a súlyos ku-
darcnak az ellensúlyozására, 
padlógázzal beindította az ő 
jól „olajozott” propaganda, 
média gépezetét, de még a 
biodíszletként használt parla-
menti kétharmadát is...

A legvadabb populizmussal 
azt kívánják eladni a belföldi 
közvéleménynek, hogy ez az el-
marasztaló szavazás kizárólag 
csak a rezsicsökkentés miatt 

van, mert a szolgáltató, külföldi 
multik lobbiztak az Európa 
Parlamentben.

Csak emlékeztetőül jegyez-
ném meg, hogy Rui Tavares 
zöldpárti, portugál képviselőt, 
az EU parlamentje több mint 
egy évvel a magyarországi 
rezsicsökkentés bejelentése 

előtt (sic!) bízta meg hazánk 
demokrácia deficitjének ki-
vizsgálásával. Ez az állítás tehát 
az orbáni propaganda gépezet 
egy súlyos hazugsága, azaz az 
ok és okozat összefüggésének 
teljes felcserélése. Hiszen 
a rezsicsökkentésről még 

szó sem volt, amikor már 
az EU vizsgálatot indított 
Magyarországgal szemben, 
a tekintetben, hogy hogyan 
torzultak el a demokratikus 
berendezkedés struktúrái.

Persze - ismerjük el – Or-
bán tehetséges politikus, 
csak tehetségét most másra 
használja. Például úgy 
akarja megmagyarázni a 
magyar – általa Kötcsén – 
részletesen kifejtett – egy-
pólusú politikai erőtér 
túlkapásait, hogy ő - állí-
tása szerint – magát az  
Európai Uniót, illetve an-
nak demokratikus beren-
dezkedését védi! (sic!)

Na ez aztán 
az igazi csúszta-
tás, mert az EU 
csak figyelmez-
tetett bennünket 
magyarokat, hogy 
az elmúlt három 
évben történtek 
szembe mennek 
– a demokratikus 
elveket tekintve 
– az EU 
a l a p e l v e i v e l . 
Melyeket az 
EU korábban a 
demokráciával 
k a p c s o l a t b a n 

megfogalmazott és amelyet 
mi is elfogadtunk magyarok, 
amikor 2004-ben beléptünk az 
Unióba!

Orbán persze könnyen 
beszél, hiszen az EU- nak ma 
nincsenek eszközök a kezében 

arra, hogy - mint például régen 
a Szovjetunió - beleszóljon egy 
európai nemzetállam belü-
gyeibe.

Nem, ő csak figyelmeztet 
és ajánl! A mostani EU-t 
össze-hasonlítani 
a már szétesett 
kommunista, szovjet 
biroda-lommal és 
az ott alkalmazott 
gyakor-lattal és 
elvekkel egyszerűen 
elfo-gadhatatlan és 
mé-lyen sértő az EU 
számára, még akkor 
is, ha ezt Orbán 
teszi, fitogtatni gon-
dolva történelmi is-
mereteit.

Orbánék ugyan-akkor - ezzel 
párhu-zamosan - bagatellizálják 
is a Tavares jelentést és annak 
hivatalosan nem akarnak 
különösebb jelentőséget tulaj-
donítani. Ami persze ismét 
csak súlyos hiba és 
egyfajta kapkodást 
jelent.

Azt is állítják, 
hogy az EU a 
re z s i c s ö k ke n t é s 
miatt támadja Ma-
gyarországot össze-
fogva a magyar és 
európai baloldallal, 
a zöldekkel meg a 
liberálisokkal. 

Ha a magyar 
ellenzék ilyen befolyásos lenne 
Európában, mint ahogyan 
ezt Orbán állítja, ak-kor nem 
egyharmada lenne a magyar 
parlamentben amely-nek 
ráadásul igen komoly hányadát 
a Jobbik, azaz a szélsőjobb teszi 
ki...

A tragédia az, és ezt az elmúlt 
három év is ezt bizonyítja, 
hogy Orbánék a jóindulatú 

figyelmeztetésekből semmit 
nem értenek meg, ők csak 
az erő alkalmazása esetén 
hátrálnak meg! Orbán az EU-t 
egyébként is egy impotens, 
kontraszelektált politikusokból 

álló sóhivatalnak tekinti, mely-
nek a pénze ugyan nagyon kell, 
de az alapelvei, törvényei már 
egyáltalán nem!

Hiába, az Orbán vezette  
„gyarmat”- nak mindennél 

fontosabb a „gyarmattartó”, 
azaz az EU pénze: ez a 
miniszterelnöki pávatánc lé-
nyege!

És ne legyen kétsége sen-
kinek sem afelől, hogy mi nem 
kellünk Keletnek egyedül, csak 

az EU tagságunkkal együtt. 
A keleti nyitás politikája így 
– az EU nélkül – ezért eleve 
kudarcra van ítélve!

Orbán tehát elvesztette a 
vitát és tekintélyét is Brüsszel-
ben, melynek következményei 
végzetesek lehetnek pártjára 
nézve.

Ez a – belföldnek szóló 
politikai kapkodás – mely 
tartalmaz egyfajta tudatos 

sértődöttséget , 
nemzetközi szin-
ten már nem ál-
líthatja helyre Or-
bán tekintélyét.

2014-ben persze 
azt is megtudjuk 
majd, hogy mire 
ment belföldön 
ezzel a kapkodó 
szerecsenmosda-
tással: azaz 
mennyire tudta 
elhitetni a ma-
gyar néppel, hogy 

ő maga a magyar nép is egy 
személyben!

Ábrahám
Fotók: MTI/EPA, 

Patrick Seeger

P e r i s z k ó p

Kapkodás...
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Mégis kapott 5 millió fo-
rint plusz önkormányzati 
támogatást a Nagykőrösi Ki-
nizsi labdarúgó csapata. 

Mint ahogy lapunk beszámolt 
róla, Kustár Tamás alpolgármester, 
aki egyben a klub elnökségi tagja 
is a májusi ülésen a sportkeretből 
megítélt 5 millió forint támogatá-
son felül még további 5 millió forin-
tot javasolt az egyesület részére. 

Azon az ülésen, meglepő módon 
a fideszes képviselők leszavazták 
az alpolgármester indítványát. 
A következő meglepetés az volt, 
hogy mindezen előzményeket 
követően Kustár Tamás a júniusi 
ülésre is benyújtotta indítványát. 
László Ferenc képviselő ezért ér-
deklődött az alpolgármesternél, 
hogy mi változott egy hónap 
alatt? Mit történt, ami miatt ezt az 

elutasított kérést újból előterjesz-
ti? Az alpolgármester szerint a 
Pest megyei kupa megnyerésével 
a csapat bizonyított, hogy méltó 
a támogatásra. Ezért nyújtotta 
be ismét a módosító indítványt. 
A testület végül egyhangúlag tá-
mogatta a Kinizsi 5 millió forintját.

– nagyi -

VERSENYEZTÜNK = GYŐZTÜNK !

Plusz öt millió a kupagyőzelemért

A Nagykőrösi Értelmi Fo-
gyatékosok Napközi Ottho-
nának szolgáltatásait igény-
be vevő fiatalok közül öten 
2013. június 22-23-án részt 
vettek és sikert arattak a 
magyar Speciális Olimpiai 
Szövetség Kecskeméten 
megrendezett Nemzetközi 
Válogató Atlétikai verse-
nyén. 

A hír ismeretében kerestem 
fel az intézményt, hogy meg-
tudjam, a fiatalok hogyan élték 
meg ezt az élményt, s hogyan 
érték el a jó eredményt?

Ők öten: Utasi Györgyi, 
Bódizs László, Kulcsár 
Anita, Kovács Sándor és 
Irházi Péter, elmesélték, 
hogy mint mindig, most is 
nagy izgalommal készültek a 
versenyre. Minden évben több 
sportágban és szakágon belül 
rendeznek versenyeket, amire 
sok-sok edzéssel készülnek.

Az idén mind az öten a 100 
méteres síkfutásban indultak. 
A fő szám mellé, úgynevezett 
„ügyességi” számot is kellett vá-
lasztani, s ez a súlylökés volt. 
A 100 méteres síkfutásban Ko-
vács Sándor és Bódizs László 

I. helyezést, a lányok és Péter 
a IV. helyet szerezték meg. A 
súlylökés győztese Irházi Pé-
ter lett, Anita II., Györgyi a IV. 
helyezett lett.

Tudni kell – mondja Bot 
Szilvia szakvezető, hogy az 
atlétikai versenyeket felmérés 
előzi meg. Erre azért van 
szükség, hogy az egyenlő 
képességűek versenyezzenek 
egymással. Ha az egyén 
képessége 20%-al magasabb 
társainál, más divizióba so-
rolják. Így lesz igazságos a ver-
seny. Hasonló képességűek 

azonos csoportban, divizióban 
indulhatnak el.

Az esemény színhelye most 
Kecskemét volt. A verseny 
előtt egy hatalmas nyári zápor 
a futópályát eláztatta, ezért egy 
másik, beton pályán rendezték 
meg a versenyt. Ez, persze a 
mi fiatal, elszánt sportolóinkat 
nem zökkentette ki a verseny 
szelleméből. Minden erejüket, 
győzni akarásukat bevetve 
nyerték el jutalmukat.

Utasi Györgyi már korábban, 
2010-ben Varsóban, az Európai 
Speciális Olimpiai Játékokon 
is részt vett, ahol szintén 

futásban és súlylökésben 
remekelt. Súlylökésben arany 
érmes, futásban bronzérmes 
lett! Óriási siker, amihez csak 
gratulálni lehet.

A kitűnő és eredményes 
versenyzést komoly fel-
készülés előzi meg. Györ-
gyi a sikeres olimpiát meg-
előzően két hetet Győrben 
töltött, edzőtáborban. Az 
itthoni felkészüléshez a 
„Támogató Szolgálat” nyújt 
segítséget.

Sportolóinkat autóval szállít-
ják a Petőfi Sportcsarnokba, 
ahol egy – másfél órát edzenek. 
Korábban Bogdán Béla tá-

mogatásával és segítségével a 
rendszeres edzés lehetősége 
is megvolt az ifi-pályán. Az 
Önkormányzati pályázaton 
nyert kilencvenezer forint 
is e versenyeken való rész-
vételt, illetve egyéb kiadások 
fedezését is szolgálja. Nem 
csak Kecskeméten és nem 
csak atlétikában, hanem más 
szakágakban, így például 
februárban és májusban 
tollaslabda versenyen vettek 
részt Albertirsán és Med-
gyesegyházán, szeptember-
ben Karcagra utaznak 
atlétikai megmérettetésre, 
novemberben Diósjenőre 
mennek pingpongozni. A 
versenyekre – edzettségtől 
függően – három-négy fő indul 
el.

A Speciális Olimpiai Moz-
galom országos rendezvény-
sorozat. Mi, főleg azokra a 
helyekre utazunk el, ami kö-
zel, egynapi járóföldre van a 

várostól. Távolabbra a magas 
költségek miatt nem tudunk 
elmenni. A szervezők erre is 
gondolva rendezik meg több 
helyen a válogatókat. Nagy elő-
ny még, hogy nincs nevezési 
díj, az útiköltséget az éves 
tagdíjból fedezik. Általában 
bérelt járművel utazunk, de a 
mostani, kecskeméti kirándu-
lás annyival adott többet, hogy 
tömegközlekedést vettünk 
igénybe. Ez volt az a PLUSZ 
NAGY ÉLMÉNY, amire olyan 
büszkék a fiatalok. Önbizal-
mat, hitet, látókörük kiteljese-
dését, bátorságot meríthettek 
és ez által is sikeresebb lehet 

társadalmi beilleszkedésük. 
Ehhez Bot Szilvia és munka-
társai, valamint a szülők és az 
önzetlen segítők  mindent meg 
is tesznek.

Évente visszatérő program-
jaik vannak. Minden júniusban 
egyik szülő tanyáját keresik 
fel, s az egész napot ott töltik. 
Más alkalommal a Tamás-tanya 
látja őket vendégül. Ott van 
úszás és lovaglás, ki mit szeret. 
Tiszakécskére bérelt busszal 
utaznak, szintén vendégségbe 
egy segítő jó szándékából.

Köztünk élnek Ők, a fo-
gyatékkal élők. Társadalmunk 
részei, akik képességeik  sze-
rint vesznek részt közös éle-
tünkben. Láthatjuk, tapasztal-
hatjuk, átélhetjük velük sike-
reiket, eredményeiket, amire 
joggal büszkék felkészítőikkel 
együtt.

Horváth Ágnes
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mert már csak megszokásból is 
leszavazhatják.

***
Mi a különbség az amerikai és az 

orosz AIDS között? 
- Az amerikai halálos, az orosz 

viszont legyőzhetetlen!
***

Állandó zsarolással és meg-
félemlítéssel, még a nagy dik-
tátorok sem tudtak örökké a 
hatalomban megmaradni, a he-
lyi kiskirályok meg pláne nem!

A mai magyar mezőgazdaság 
előtt, már csak négy probléma van 
a kormány szakértői szerint, az új 
földtörvény megszavazása után: a 
tavasz, a nyár, az ősz meg a tél!

***
A kommunista rendszer előnye 

az volt, hogy tűzzel-vassal képes 
volt legyőzni azokat a problémákat, 
amelyek más rendszerekben 
egyébként sohasem fordultak volna 
elő.

***
Mi a különbség a létező és a jól 

működő kapitalizmus között?
- A most létező kapitalizmus 

egyáltalán nem működik jól, viszont 
a jól működő kapitalizmus, pedig 
egyáltalán nem létezik!

***
Ebben az országban minden 

rendben van: csak a rendszer, rend-
szertelen, a köztársaság már a múlté, 
az uralkodó párt, a Fidesz meg nem a 
munkásoké!

Testületi ülések képei: 

Polyák Attila 
fotóriporter

tel.: 70/252-8579
Honlap: 

www.polyakattila.hu
E-mail: 

polyakattila.foto@gmail.com

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Június 8. Hétfő: Ellák, Edgár
Június 9. Kedd: Lukrécia, 

Marina
Június 10. Szerda: Amália, 

Alma
Június 11. Csütörtök: Nóra, 

Lili
Június 12. Péntek: Izabella, 

Dalma
Június 13. Szombat: Jenő
Június 14. Vasárnap: Örs, 

Stella
Július 15. Hétfő: Henrik, 

Roland

Olvasói levél

72013. július 09. www.hetihirek.hu

Az egyszeri politikusnő pályázata 
azért nem aratott osztatlan sikert a 
kollégái körében, mert túl sok lyukas 
órát tervezett be a tantervbe az 
erkölcstan helyett.

***
Okos Béla könyvelő szerint, ha 

ilyen ütemben folytatja tovább 
pártunk és kormányunk a rezsi-
csökkentést, akkor az így elle-
hetetlenített szolgáltató vállalatokat, 
már igen könnyen lehet majd 
államosítani.

***
A politikában, ha a szívedet 

nem vezeti az ész, akkor a lelketlen 
sarlatánok könnyen megtéveszt-
hetnek...

***
Az életben van úgy, hogy nem 

te találod meg a politikát, hanem 
inkább az talál meg téged! 

***

Özv. Tropasevics Gyuláné kis-
nyugdíjas szerint, az átlagpolgár 
ma már jobban fél a napi po-
litikától, mint a haláltól!

Sebes Maca örömlány szerint, 
nem csak az az igazság, hogy egy fér-
fi megcsókol egy nőt, hanem az is, ha 
ezt titokban teszi, mint ahogyan ez 
vele történni szokott...

***
Magyarország adóparadicsom: 

persze csak annak aki nem itt adózik!
***

Az egyszeri városban ma már nem 
a kopjafa, hanem a bronz szobor 
állítás lett a divat.

***
Miért hajlik meg a szónoki dobogó 

deszkája, az egyszeri politikus alatt?
- Azért, mert mindig az okosabb 

enged, a politikus súlyáról meg már 
nem is beszélve...

***
Ha valaki civil pályán akar kar-

riert csinálni, vagy pláne igazgató 
lenni, akkor inkább ne politizáljon, 

Témák:

1.) Miért nincs nyilvános 
WC a városban? Idősek, gye-
rekek, stb. mit csináljanak az 
adott esetben?

2.) Az új dohányboltban 
18 év alatt nem szolgálnak ki jó! 
De az anyuka magával vitte 4 

éves kislányát, mivel nem tud-
ta kire bízni. A gyereket a bolt 
lépcsőjére ültette, és nyitva 
hagyta az ajtót. Ha babako-
csival vitte volna, akkor meg a 
lépcső az akadály.

3.) Az utcánkban, ahogy 
én tudom 17 öreg nyugdíjas 
van. Ebből egy a klubtag. Van, 
akit a családja látogat, van, akit 
nem. Hát ezekkel senki nem   
törődik. Minek fizetik, illetve 
fizetjük az illetékes hivatalokat?

Ezután rendszeresen gyűj-
töm a témákat. Nem mintha 
Önök segítenének rajta, mert 
nem áll módjukban – gondolom 
én.

4.) Van még egy pont: a 
zöld hulladék elszállítása. Jó 
dolog, de nem jó a kivitelezés. 
Aki a havi egy szállítási napot 
kitalálta, szagolta-e az egy hó-
napos rothadt füvet?

Sajnos a nevem nem írom  
alá, mert hát  soha nem  lehet 
tudni.

2013. VII. 2.

Már itt tartunk: Egy női 
utas nyakát két helyen is 

elvágták a vonaton
Borzalmas történet kö-

vetkezik, melyben a  vo-
naton ülő sértett akár az 
életét is veszthette volna. 
Vigyázzanak, ha vonaton 
utaznak! Lehetőség szerint 
olyan helyre üljenek, ahol 
több másik utas is tar-
tózkodik.

A Pest Megyei Főügyészség 
nyereségvágyból elkövetett 
emberölés bűntettének kísér-
lete miatt nyújtott be vádira-
tot a Budapest Környéki Tör-
vényszékhez a következő 
tényállás alapján: A vádlott 
2012. augusztus 13. napján a 
reggeli órákban szabadult a 
Márianosztrai Büntetés-vég-
rehajtási Intézetből, ahol bör-
tönbüntetését töltötte. A bv. 
intézetben magához vett egy 
kést. Márianosztráról Vácra 
utazott, ahol a szabadulásakor 
nála lévő pénzét italra költöt-
te, majd vonattal továbbutazott 
Budapestre.

Budapesten a Nyugati pálya-
udvaron 14 óra 30 perc körüli 
időben felszállt a Budapestről 
Vácra közlekedő vonatra, ahol 
megpillantott egy neki háttal 
ülő nőt, a sértettet. 

Mivel a vádlottnak már 
elfogyott a pénze, elhatá-
rozta, hogy megszerzi a 
sértett táskáját pénztárcá-

ját és mobiltelefonját. Ami-
kor a vonat az erdőkertesi 
állomáshoz közeledett, 
és a sértett a leszálláshoz 
készülődve felállt, a vád-
lott hátulról a nő mögé 
állt, a vállát megragadva 
megállította, magához húz-
ta, a táskáját megfogta és 
két hosszú vágást ejtett a 
sértett nyakán. 

A sértettnek azonban sike-
rült a vádlott fogásából kisza-
badulnia, és vérző nyakkal a 
vagon középső részébe me-
nekült, ahol több utas is tartóz-
kodott. A vádlott eközben 
erdőkertesi vasútállomásra 
beérkező vonat ablakát lehúz-
ta, az ablakon kiugrott és el-
szaladt. Az utasok értesítették 
a rendőrséget és a mentőket, 
akik a sértettet a váci kórházba 
szállították.

A sértett nyaki sérülései 
miatt a halál bekövetkezésé-
nek esélye is fennállt, ami 
a sértett aktív védekezése 
miatt maradt el. A vádlott a 
bűncselekményt erőszakos 
többszörös visszaesőként kö-
vette el, ezért a Pest Megyei 
Főügyészség életfogytig tartó 
szabadságvesztés kiszabására 
tett indítványt.
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Péter-Pálkor felavattuk a 
kuláküldözés nagykőrösi ál-
dozatainak emlékművét. A 
felkavaró megemlékezés felejt-
hetetlen részeként hangzott el 
a több mint kilencszáz kőrösi 
üldözöttnek a neve. Kisváros 
lévén közülük sokat, tizenéves 
kiskamaszként személyesen 
ismerhettem, néhányukhoz ro-
koni kapcsolat is fűzött. 

Közülük elsőként nagyapá-
mat, idős Tóth Lajost említem, 
aki már akkor közelítve a 
nyolcvanhoz, ágyhoz kötött, 
beteges ember volt. Természe-
tesen ahogy mások, Ő sem 
dicsekedett azzal, hogy a 
„népi-demokráciának” valami 
baja volna vele. A 26 hold 
hangácsi tanyás föld, meg a 
temetőhegyi 4 hold szőlő miatt 
nehezteltek rá az elvtársak? 
Nem volt „enyhítő körülmény”, 
hogy Ő volt 1885-ben, a városi 
tűzoltóság megszervezője, a 
tanonciskola egyik igazgatója. 

A presbiterséget nem említem, 
mert az akkor erősen elíté-
lendő szolgálat volt.

A másik rokon Kőrösi Balázs 
bácsi, aki szintén tanítóként 
végezte dolgát. Elképzelni sem 
tudom mi lehetett a vétke?

Azután utcaszomszédunk, 
F. Szabó Pista bácsi. A nyugdí-
jas állomásfőnököt talán szóki-
mondásáért, polgári életfelfo-
gásáért, kemény magyarságá-
ért nem szívelhettek egyesek? 

Elhangzott két ismerős öz-
vegy neve: dr. Kerekes István-
né, és dr. K. Kis Dánielné. 
Mindketten férjeik hősi halála 
miatt jutottak özvegyi sorsa. 
Na, de hogy még a listára is fel-
kerültek?

Azután jó nevű, tisztességes 
iparosok: a számos találmá-
nyával elismerést érdemlő 
Papp Gyula, valamint Cseri Kál-
mán, Kellermann Lajos, vagy a 
holokausztból épen szabadult 
Fehér Samu kereskedő. 

Elhangzott Patonay Elek neve 
is. Lekszi bácsi, Torday László 
nagybátyámmal tagja volt a ’44 
decemberében, Debrecenben 
összeült Ideiglenes Nemzet-
gyűlésnek. Ez lett volna a bűne? 

De említhetem dr. Gerecze 
Laci bácsit is, aki – míg ki nem 
rúgták az elvtársak – városhá-
zi tisztviselőként foglalkozott 
a lakosság ügyeivel. Vagy a 
két Tancsa fiú, akik özvegy 
édesanyjuk támaszai voltak a 
Losonczy utcai családi házban.

Gyuszival évtizedekkel ké-
sőbb Kecskeméten találkoz-
tam, ahol a Bács Épszer vezető 
beosztású mérnöke volt.

– Egyébként nem Ő volt 
az egyedüli, akit itthon nem 
kívánatos személyként kiutál-
tak a városból, a szomszédban 
viszont a kutyát nem érde-
kelt, ki fia-borja… Végezze a 
munkáját jól, és kész! – 

 A „kiutáltak” sorsára jutottak 
a Gaálok, Jalsoviczkyak, 

Muraközyek, Beretvások, Szé-
pék, Vladárok, stb. 

A Losonczy- utcában két 
orvos is lakott, mindkettőjüket 
„listázták”. Kocsis Pista bácsi 
gyermekeket gyógyított, Ko-
vács Feri bácsi felnőtteket.

Még sorolhatnám, de nem 
segít rajtuk, de az utódokon 
sem. Még akkor sem, hogy a 
lista – hivatalosan – ’53-’54 táján, 
Nagy Imre miniszterelnöksége 
alatt veszített a jelentőségéből, 
de a hatalom nem felejtette el 
teljesen. – Vö. „kulákfattyú”, 
„csendőrfattyú”! – 

Természetesen nem volt 
bocsánatkérés, és a pri-
békek elítélése is elma-
radt. Mintha napjaink-
ban újra lenne törekvés 
a „listázásra”, más szem-
pontok alapján!

TB

Nagykőrös                A névsor (Emlékeimből)

Az Orgoványi Takarékszövetkezetnél Kovács Sándor, volt 
konzervgyár igazgató emlékére szolgáló, szoborállítás céljából 
létrehozott számlaszám a következő: 52400092-15246198

Köszönjük eddigi adományaikat! Az újakat is szívesen fogad-
juk. Terveink szerint az ősszel felállításra kerülhet Kovács Jenő 

szobrászművész alkotása, Kovács Sándor bronz mellszobra a 
Toldi iskola előtti közterületen. Az adományozók nevét az utókor 
számára a szobor környezetében megörökítjük. 

Köszönettel a szervezők nevében: Ábrahám Tibor, volt nagy-
kőrösi konzervgyári dolgozó

Sok mindenki életét keseríti 
meg a Vak Bottyán úron, az 
Újszászi úthoz közel eső, va-
lóban teljesen kikerülhetetlen 
kátyú. Mivel eddig is erre 
hordtam pici gyermekemet 
reggelente az iskolába, nekem 
nem volt újdonság, a bő egy 
éve gondozatlanul hagyott fer-
telem. Viszont most, aminek 
kapcsán ez a cikk születik, az 
az, hogy az Újszászi út építése 
miatt terelőútként szolgál a 
Vak Bottyán út, tehát forgal-
ma jelentősen megnövekedett. 
A két úttesten éktelenkedő 
kráterbe, ha akarunk, ha nem, 
bele kell hajtanunk. A rossz 

utat semminemű tábla nem 
jelzi. Idegeneknek biztosan az 
újdonság erejével hat a rém-
ség, és előfordulhat, hogy akár 
az autó is károsodik. 

Ebben az esetben pedig 
majd jogosan lehet az 
önkormányzathoz, mint 
tulajdonoshoz fordulni 
kártérítésért, hogy a ja-
vítás árát fizessék ki a 
szerencsétlenül járt gépko-
csivezetőnek. Tisztelettel 
szeretném mindezt az 
illetékesek figyelmébe 
ajánlani, mert ez így egy 
drágább dolog lesz, mint 
ha betömnék gyorsan a 

két bő 20 centi mély szaka-
dékot, mely egyre inkább 
növekedik az esőzéseknek 
„köszönhetően„. 

Nem mellesleg most Abony-
ban több helyen folyik az 
útépítés, és elképzelhetetlen-
nek tartom, hogy a közutas 
kollégák ne szánnák meg 
Abony városát két taliga 
aszfalttal. Persze, csak ha 

szépen kérik… Például a 
napokban kezdték el kátyúzni 
a Nagykőrösi utat is, innen is 
juthatna anyag, akár „ingyen„, 

akár pénzért. Még kiemelném, 
hogy valószínűleg a mentősök 
is innen, a Vak Bottyán útról 
közelítik meg az Egészségügyi 
Centrumot, mely szintén nem 
túl szerencsés. Olyannyira 
le kell lassítaniuk, hogy ez 
késlelteti munkájukat, főként, 
ha sürgős esethez vonulná-
nak. Saját tapasztalatból tudom, 
hogy itt a maximális sebesség 5 

km / óra. Egy szónak is száz a 
vége: Segítség!

LŐVE

A valódi trehányság: Kikerülhetetlen kátyú a terelőúton

Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu
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Nagykőrös Város Önkor-
mányzata pályázatot hirdet 
lakossági ivóvíz bekötés 
támogatására: lakossági 
ivóvíz bekötési támogatást 
azon magánszemély igé-
nyelhet, akinek az ingatla-
na mellett ivóvíz gerincve-
zeték található. Támogatás 
ingatlanonként igényelhető 
a bekötővezeték közüzemi 
szakaszára (telekhatár és 
gerincvezeték közötti sza-
kasz). Támogatás önálló 
helyrajzi számmal rendel-
kező ingatlanokra adható. 

A támogatás vissza nem 
térítendő támogatás. Ivó-
vízbekötés esetén az önkor-
mányzat a nyertes pályá-
zóknak ingatlanonként a 
bekötővezeték bruttó be-
kerülési költségének 50%-
át, de maximum 40 000 fo-
rintot ad támogatásként. A 
pályázatok beérkezésének 
határideje: 2013. augusztus 
30.  12 óra.

Bővebben:
www.nagykoros.hu

Nyársapáton megint 
belecsapnak a lecsóba!

FELHÍVÁS, avagy CSAPJUNK ISMÉT A LECSÓBA! 

Civil szervezetek, baráti társaságok, családok, munkahelyi 
közösségek figyelmébe! 

Elő a bográcsokkal és fakanalakkal! 
Most mindenki megmutathatja, hogy milyen az igazi lecsó. 

Lecsófőző versenyre hívunk és várunk mindenkit 
2013. július 13-án szombaton 10 órától 

Nyársapátra, a Szarka-kúria udvarára. 

A versenyre 3-10 fős csapatok jelentkezését várjuk.
Nevezési díj: 1.000 Ft, melyet a helyszínen kell befizetni. 

Jelentkezni július 10-ig lehet, elsősorban e-mailben a 
szarka@nyapatmuvhaz.t-online.hu címen, 

vagy a 06/70/430-4565-ös telefonon.
Részletek: www.nyarsapat.hu

11 – 17 óráig Cegléd Rádió kívánságműsor és helyszíni 
bejelentkezések riportokkal

10 órától Templom: Borszentelő mise 

10.40-től Borlovagrendek felvonulása a templomtól a kúriáig 
a Ceglédi Fúvós Zenekar és az aszódi mazsorett csoport 

kíséretével, 
óvodások tánca

11.30-tól Megnyitó: Czerván György államtitkár, a rendezvény 
fővédnöke 

Perna Pál, a Gödöllő Környéki Regionális Turisztikai Egyesület 
elnöke

Kis Miklós Nyársapát község polgármestere
VIII. Egyházi és Világi Borok Versenyének eredményhirdetése, 

borlovag avatás
13 órától EBÉD melyhez szórakoztató műsort ad Bimbó Brigi és 

Kurucz Niki 

13 – 14 óráig Lecsók zsűrizése, Zsűri tagjai: Máté Csaba, Perna 
Pál, Szathmáry Gábor 

13.30-tól Gólyalábas vásári kikiáltós

14 órakor Parasztkomédia gólyalábon, a Tulipántos 
Alkotóműhely előadása

15 – 16 óráig Nyársapáti Népdalkör vendégei: a Veresegyházi 
Népdalkör, a

Cselényi József Népdalkör Fót, és a Ceglédberceli Német 
Nemzetiségi Kultúregyesület fellépése 

16 – 17 óráig Lecsófőző verseny eredményhirdetése

17 – 18 óráig JANICSÁK VECA és zenésztársai koncertje

18 – 18.20 óráig Nyársapáti Népdalkör fellépése
18.30 – 19 óráig Potvorszki Anita pop és rock dalokat énekel

A  K E R E S Z T E L Ő
„Kereszteljük – ne holmi cifra 

névre:
Katónak, az édes anyja nevére.”

(Arany J: Bolond Istók)

A minap egy keresztelőre 
kaptam meghívást, és eszembe 
jutott, vajon tudjuk-e azt, miért 
is kapunk nevet? Mi volt az 
indítása a névadásnak?

A primitív népeknél a mítosz 
mélységébe torkollik a név ere-
dete. A névadás célja, hitük 
szerint, a név viselőjét megó-
vni az ártó szellemek hatalmá-
tól. De a névnek varázsereje is 
volt. S mivel a tulajdonság a név-
vel együtt öröklődött a totemiz-
mus korában a törzs totemállata 
nevét viselte. Eleinknél így ke-
letkezett például az ÁKOS név 
a fehér sólyomról, KARTAL a 
sasról vagy KURD a farkasról. 
Letelepedésünk időszakából a 
névadásnak más-más indítékai 
is lehettek. Volt méltóság 
sze-rint pl.: KENDE, testalkat 
után: CSANTA(csontos), testi 
fogyatkozás szerint FINTA 
(fitos), mint óvónév: BAL-
MAZ (vagyis nem lévő), 
vagy foglalkozás utáni: CSE-
KE(vadász), de jelölhetett et-
nikumot is: BESENŐ.

A kereszténység felvétele 
után – Európa szerte – nemcsak 
új hitet, új kultúrkörbe való 
bekapcsolódást jelentett, ha-
nem új korszakot nyitott a 
névadásban is. A megkeresztelt 
apostolok, szentek, mártírok 
vagy bibliai személyek nevét 
kapta: ez lett a keresztnév. A 
sok névazonosság egyre gya-
koribb lett, kellett tehát egy 
megkülönböztető jelző. Így lett 
a vezetéknév, a mai családnév. 
És mivel a finnugor nyelvben 
a jelző megelőzi a jelzett szót, 
a megkülönböztető jelző a ma-
gyar keresztnév elé került. Ezek 
a jelzők aztán öröklődtek.

A régi szokás szerint, amíg 
nem keresztelték meg a 
gyermeket, nem szólították név-
ről, hanem „pogánykának”, 
„nemtudomkának” hívták. A 
keresztelővel mindig siettek, 
mert a kereszteletlen gyerme-
knek árthatott a gonosz. A 
keresztelőhöz keresztszülőt 
– keresztkomát kellett választa-
ni. A keresztszülő kiválasztása 
a szülők közti barátság meg-
erősítését szolgálta, semmint a 
gyermekkel való törődést.

Amíg az anya a „boldog-
asszony ágyát” nyomta, vagyis 
szülés után megtisztulásáig, 
gondoskodni kellett az ágyban 
fekvő, lábadozó táplálásáról. Ez 
a keresztszülő a komaasszony 
feladata volt. A komatál elne-
vezés innen ered.

A keresztelőre a komákat, 
rokonokat, szomszédokat hív-
ták meg. A keresztelő ünne-
pélyes eseménye után a fiatal-
asszony ruházata egy árnya-
lattal sötétebbre változott. Ettől 
az időtől kezdve egész további 
élete a családjáért való munka 
és gondoskodás jegyében telt 
el.

Kívánjunk hát mi is jó 
egészséget az újszülöttnek, s 
felidézve azt az évszázados 
képet, ahogy az anya kisdedét 
a bölcsőben ringatva altatódalt 
énekel neki.

Horváth Ágnes
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Apróságok

Az utóbbi hetekben a Te-
remtő akaratából volt le-
hetőségem erről-arról, a ma-
gam nyugalmában hosszasan 
elgondolkodni. Többek kö-
zött arról is, hogy városunk 
mai vezetői hány közérdekű 
kérdést hagytak megválaszo-
latlanul fungálásuk – 2006 
ősze! – óta. Kezdhetném annak 
a fegyelmi vizsgálatnak a  
megszüntetésével, melyben 
Czira polgármesternek, és 
Kustár alpolgármesternek 
számot kellett volna adni 
az „ivóvíz-beruházás” vélt, 
vagy valós anomáliáiról. A 
vizsgálat megkezdése előtt 
éppen megválasztott új képvi-
selőtestület, az eljárást dr. 
Körtvélyesi előterjesztésében 
megszüntette. (SIC!) Válasz, 
magyarázat azóta sincs!

Vannak még további elma-
radt válaszok, olyanok, mint 
ez: Miután befejeződtek a 
város un. „nagyberuházásai” – 
szennyvíz, főtér-rehabilitáció, 
stb. – mivel tölti drága idejét 
dr. Körtvélyesi, akiből azért 

csinált Czira alpolgármestert 
2011 áprilisában, hogy „teher-
mentesítse” magát a beru-
házások koordinálásnak fá-
rasztó feladatától. S mindezt 
kétszázötvenezer fixért! Plusz 
egy kevés költségátalánynak 
csúfolt aprópénzért.

Nos, amennyiben nem 
volna még csömörünk sze-
gény A. Paasonen ezredes 
szobrával kapcsolatosan, meg-
emlékezhetnénk Matti Tur-
tola professzor úr előadásáról 
is, mely érdekes volt ugyan, 
de arra nem adott választ, 
miért kapott a finn ezredes 
Nagykőrösön szobrot?

Lezárva a témát – mint pár-
ját ritkító különlegesség – meg-
állapíthatjuk, hogy a városi 
vezérkar, és T. Képviselőink 
úgy adták áldásukat a szo-
borállításra, hogy fogalmuk 

sem volt – ma sincs! – valójában 
kire, és miért szavaztak!

– Az már csak „hab a 
tortán”: Előbb avattak szobrot 
Nagykőrösön, mielőtt bárki 
tudta volna a magyarázatát! –

No, sebaj van másik. 
Például a strand, mely 
amellett, hogy a város 
közönsége számára tragi-
kus történet, egyben bohó-
zat is! Hiszen nem lehet 
másként értékelni azt a 
t..ketlenkedést, ahogy a 
komplett városvezetés vi-
szonylik az eseményekhez. 
Hogy is kezdődött?

Kétségtelen, hogy a történet 
1932-vel kezdődött, a „Városi 
strandfürdő” átadásával, kez-
dődött a nagyjából ötven évig 
tartó sikertörténet. Ahogy 

teltek-múltak az évek, évti-
zedek, következett el a 2000. 
év, amikor a város meg akart 
szabadulni a kezdettől fogva 
veszteséges strandjától. Ron-
tott a helyzeten, hogy akkorra 
már a meglehetősen lepusztult 
épületeket fel kellett volna 
újítani, és a medencéket „víz-
forgatóval” ellátni.  

Miután a lakosság hallani 
sem akart a strand bezárásáról, 
a helyi kisgazda-vezérek – a 
lakossági igényt meglovagolva 
– két választási programjuk-
ban is előkelő helyen han-
goztatták: „Megmentjük a 
strandot!” – A program másik 
sarkalatos pontja volt a munka-
helyteremtés. – 

Nos, a strand megmentése 
fényesre sikeredett! A város 
2007 júniusában –  vagyis több 
mint hat éve! – 70 millióért 

eladta a strandot, és a vele 
szomszédos területeket a 
SPRING POJEKT Kft-nek. 
Innen számíthatjuk a strand 
bohózatba illő történetét. Nem 
tudni a szerződés részleteit, 
mivel az nem lett publikus, 
de tény, hogy a strandot 2010 
folyamán, „fixundvertig” álla-
potban, kellett volna a lakos-
ság számára átadni. Ellenkező 

esetben a várost „visszavá-
sárlási jog” illeti meg.

A szerződéskötés után a Bá-
bel Tibor a vevő képviseleté-
ben azt nyilatkozta, hogy 
a terület teljes fejlesztését 
elvégzik, de első a strand kor-
szerűsítése! 2008 tavaszán a 
képviselők megismerhették 
a korszerűsítés engedélyes 
terveit. Még az is elhangzott, 
hogy az év végén nyit a strand. 
Legalább is egy része.

Hosszú hallgatás után, az 
Önkormányzati Hírek – a továb-
biakban ÖH – 2009. április 10-én 
adta közre Bábel úr örömteli 
nyilatkozatát, mi szerint a SPAR- 
Áruház, a Földhivatal, és más 
épületek átadását követően 
kezdődik az apartman-házak, 
és strand kivitelezése! 

„Ezekre már rendelkezünk 
építési engedéllyel. A ter-

málvizes medencénél még 
várjuk a vízjogi engedélyt.” 
– olvashattuk.  – Csak megje-
gyezzük, hogy 2007 – a szer-

ződéskötés – óta csak az ÖH volt 
alkalmas városi sajtóorgánum 
a stranddal kapcsolatos nyilat-
kozatok közlésére… 

Derült égből villámcsapás-
ként következett 2010. március 
31. a „Strand és termálfürdő” 
alapkőletétele. – mint tudjuk 
azt, vagy egy részét 2008-ban 
már át kellett volna adni! 

Bábel úr felhasználta az 
alkalmat, hogy elmondja, 
2009-ben megpályáztak 
egy célirányos támogatást, 
és nyertek. A 460 milliónyi 
beruházási összeghez kap-
tak 280 milliót. ( Forrás: 
ÖH aktuális cikke, igaz, a 
Nemzeti Fejlesztési Ügy-
nökség honlapján az el-
nyert támogatás összege 
mintegy 230 millió forint.) 
Így a módosított építési 
engedély birtokában teljes 
gőzzel látnak munkához! 
Szerinte, akár már az ősz-
szel nyithat a strand…

Néhány hónappal később, 
mikor látszott, hogy nem az 
ígéret szerint halad munka, a 
júniusi közgyűlésen a városi 
vezérkar, mintha bekeményí-
tett volna: határozatban jelez-
ték a „város élni fog elővásár-
lás jogával” a további határidő-
csúszás esetén. Ezért 30 
milliót költségvetési tartalékba 
helyeztek. 

Nyílván meggondolatlanul, 
hiszen nem döntöttek sem 
arról, hogy a 30 millió mit fed 
le, sem arról, hogy mit kezd 
a város a 30 millióért kapott 
létesítményekkel! Az sem volt 
téma, miből fedezi a város 
várható hiányt? 

– Nem tudni mi lett a 
pénzzel? –

Valami „háttéralku” 
köttethetett, mert ettől 
kezdve különböző in-
tervallumokban jelen-
tek meg fényképes nyi-
latkozatok az ÖH-ban, 
melyben telt mosolyú 
„városvezetők”, Bábel 
Tibor asszisztálása 
mellett, elégedetten 

nyugtázzák a látottakat. Példá-
ul szeptember 10-én: „Épül a 
strand” – írja az ÖH.

/folytatás a 11. oldalon/
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Horgászverseny Törtelen
A KÁKÁS Horgásztavon Július 13-án 
szombaton horgászversenyt szerveznek, 

gyülekező reggel hat órakor, a verseny 7 órakor 
kezdődik. 

Egy bottal, két horoggal lehet horgászni. 
A verseny délután hat órakor zárul, vacsora 18.30. A 

részvételi díj 3000 Ft. Ez tartalmazza a részvételi díjat 
és a vacsorát is. 

A jelentkezési határidő július 10. szerda. 
Információk még: www.kákástó.hu, 

tel: 70/355-8669

A nyári napforduló ünne-
pe után, a városi kulturális 
események közepette volt 
egy, ami rendezésével, 
szervezettségével, magas 
és igényes színvonalával 
s azzal, hogy helyet tudott 
adni a tömegeknek a kul-
túrált szórakozásra, nos, ez 
a XI. Múzeumok Éjszakája 
rendezvény volt.

Korábbi cikkünkben már 
írtunk s tudósítottunk az 
események egy részéről, de 
volt más is, ami nagy érdek-
lődést váltott ki. Ez a két 
egyesület, a „Kőrösi Műhely 
Egyesület” és a „Kata§Art” 
műhely megjelenése. Most ez 
utóbbiról számolok be.

Godó Katalin a „Kata§Art” 
egyik tagja mesélte el, hogyan 
született az ötlet és hogyan 
valósult meg Mohácsi Mariann 
segítségével.

- Gyerekkoromban szinte 
minden nyarat a nagymamám-
nál és három gyermektelen 
nagynénémnél töltöttem. A 
lakásukban lévő csodás, régi, 
hímzett ágyneműk, asztalne-
műk, csipkék, festmények 
és szobrok elvarázsoltak. A 
közöttük eltöltött idő megha-
tározója, része lett az életem-
nek. Ők soha nem dobtak el 
semmit, így megtanultam, ho-
gyan lehet újrahasznosítani, 
„átírni” a régit.

- Most, hogy a gyermekeim 
nagyobbak, több szabadidővel 
rendelkezem, s elgondoltatott, 
hogyan tölthetném el haszno-
sabban az időt. S jött a nagy 
ötlet, az ötletet tett követte, 
amihez Mariann személyében 
társat is találtam. Ez az ötlet 
nem volt más, mint régiből újat. 
Ezt tanultam a nagyanyámtól. 
Megláttam, hogy a régi, meg-
kopott terítő sarkában a 
még teljesen ép hímzés fel-
használható. Így született meg 
s lett egy újságtartó dísze a 
hímzés. A megkopott farmer-
nadrágból így lett tarisznya, 
telefontartó, szütyő, párna 

a tinikre gondolva. Aztán 
egyik ötlet szülte a másikat. 
Mariannal régi barátság köt 
össze. Az ő hímezni tudása és 
kreativitása inspirál és segít 
terveim megvalósításában.

- Ez a „hímzés a farmeren” 
egy véletlenből született – 
kapcsolódik be Mariann is a 
beszélgetésbe. Portugál ba-
rátaimnak szerettem volna 
valami egyedit, különlegeset 
ajándékozni. Így született meg 
az első, farmerből készült tás-
ka kalocsai mintával. Ennek 
akkora sikere lett a barátaim 
ismerősei körében, hogy azóta 
már Írországba és Skóciába is 
küldtem a termékből. Persze 
nincs két egyforma hímzés és 
darab. Mindegyik más és mind-
mind újrahasznosított anyag-
ból készült. Ezután következtek 
a párnák, újságtartók, a régi 
vásznak és csipkék újra ál-
modása. A világ rengeteg, kü-
lönféle népének művészete a 
szépség megőrzésén fáradozik. 
Nézzük meg például a perui 
indiánok geometrikus mintáit, 
vagy a mexikói nép hímzéseit, 
szőnyegeit. Hacsak Erdélyig 
megyünk is vagy az itthoni 
kézművesekre gondolunk, 
ugyan azzal a technikával szö-
vünk, fonunk és hímzünk. A 
motívum kincsünk is hasonló, 
de mind megőrizni kívánja a 
jövő nemzedéke számára a 
szépséget. Ez a hagyomány. 
S hogy mennyire szeretik 
a hímzést, legyen itt egy 
példa: fiatal férfiak a fekete 
pólójukra fehér hímzést kértek, 
hogy egyedit, különlegest 
viselhessenek. A hímzéses 

munkákat „Fatima Divat” már-
kanéven futtatjuk.

- Az első „bátorságpróba” 
az Arany János Kulturális 
Központban megrendezett 
Adventi vásár volt, ahol 
óriási sikert arattunk ötletes 
dolgainkkal. Ma már vidékre 
is elvisszük termékeinket. A 
kisteleki „Tündérkert” nevű 
piacra rendszeresen elláto-
gatunk. Ez egy olyan országos 
hírű piac, ahol minden kapha-
tó, ami házi és kisipari termék. 
A kézi készítésű sajtoktól a 
házi lekvárokon át minden 
fellelhető. Ínyencségek és kü-
lönlegességek. Itt van igény a 
mi munkáinkra is. 

- Reményeinkről annyit. Nem 
profitot szeretnénk, nem az 
üzleti haszon az, ami motivál, 
hanem szeretnénk, ha az 

emberek újra megszeretnék 
a régit, a hímzés gyönyörűsé-
gét, sokféleségét és elhitetni, 
hogy a régi is lehet új. Ez 
csupán ötletesség kérdése. 
Vissza a gyökerekhez. Vissza a 
nagymama párnájához, bemu-
tatva, hogy az a modern lakás 
dísze is lehet. Szeretnénk, ha 
a sok ízléstelen dolog mellett, 
amit ma „ajándék” néven 
árulnak, van valami, ami ró-
lunk, magyarokról szól.

Az a sok kincs, szépség, 
amit eleink felhalmoztak és 
megőrződött a fejekben és 
kezekben olyan, amit az em-
ber kisgyermekkorban kap, 
elraktározódik. Vigyük hát to-
vább magunkkal útravalóul 
a jövő nemzedékének ezt a 
tündérkertet. 

Horváth Ágnes

Nem sokkal később, 
szeptember 22-én valami 
„szalagátvágásra” is sor 
került, amit inkább a köz-
vélemény „átvágása”- ként 
aposztrofálhatnánk, hi-
szen még mindig nem volt 
mit átadni!

Több, semmitmondó fotós 
„tájékoztatás” után, 2011. április 
27-ére, „Lakossági fórumra” 
invitálta az érdekelődőket a 
Spring Projekt – közli az ÖH 
– ám az eseményről nem tu-
dósított a „mindig objektív, és 
hiteles” szórólap.

Június 10-én alpolgármeste-
ri szemlére került sor, ahol 
dr. Körtvélyesi, illetékesként 
konstatálta: „(…) befejeződtek a 
gépészeti szerelések is”.

Az ÖH augusztusban és 
szeptemberben is azt pana-
szolta, hogy azok a fránya 
engedélyek még mindig nin-
csenek meg. Meg van viszont 
a név – ALFÖLD AQUA Strand 
- és Termálfürdő. Ilyen előz-
mények után következett 2011 
novembere. A hónap végén 
mégis csak nyíltak a fürdő 
kapui, és a fedett, termálvizes 
medencékben megkezdődött 
lubickolás. Persze arról 
nem tudósított az ÖH, hogy 
a következő év november 
4-én, minden előzetes beje-
lentést mellőzve a bezárt a 
strand! Azóta sincs hivatalos 
magyarázat az okokat illetően.

A városvezetés mélyen hall-
gat, pedig a beruházó Bábel 
Tibor a hat év alatt, számos 
esetben nem volt őszinte velük. 
Lenne mit kérdezni, és volna 
miről tájékoztatni a várost. Ám 
most sem történik semmi. 

Van egy strandunk, ami 
még sincs…

Mondják „Az ördög a rész-
letekben rejlik”. Számunkra 
ez az ördögi „részlet” jellemzi 
a városvezetés tehetetlenke-
dését. 

Nem a „luxusberuházások”, 
melyek az első kapavágás után 
mennek a maguk útján…

Tóth Barna
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5:20 Hajnali gondolatok
5:25 Barangolások öt 
kontinensen
5:55 Ma Reggel
7:30 Zöld Tea
8:00 Híradó
8:05 Sporthírek
8:10 Időjárás-jelentés
8:15 Capri - Az álmok szigete
9:10 Balatoni Nyár
11:05 Rex felügyelő
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Srpski Ekran
12:55 Unser Bildschirm
13:25 Aranyfeszt 2013
13:55 Ridikül
14:45 Balatoni Nyár
15:55 Elcserélt lányok
16:40 Híradó Nyár 2013
16:50 Család csak egy van
17:35 Híradó
17:45 A szenvedélyek lángjai
18:35 Rex felügyelő
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Párizsi helyszínelők
21:10 King
22:00 Borgiák
22:55 Híradó
23:05 Kukkoló kultúra
0:10 Munakügyek - IrReality 
Show
0:40 Család csak egy van
1:25 Bűvölet
1:50 Bűvölet

5:35 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:05 4 ütem
13:40 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
14:05 Éjjel-nappal Budapest
14:45 Fókusz
15:20 A végső akarat
16:20 Kettős játszma
17:25 A bosszú angyala
18:30 RTL Klub Híradó
19:20 1 perc és nyersz
20:20 Fókusz
20:55 Éjjel-nappal Budapest
21:35 Jó, a profi

22:40 A Grace klinika
23:45 Reflektor
0:00 Valami van odalent

4:45 Aktív Extra
5:10 Műsorszünet
6:00 TotalCar
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:25 Babapercek
9:30 Teleshop
10:30 Astro-Világ
11:30 Csoda Manhattanben
12:00 Monk - Flúgos nyomozó
13:00 Doki
14:00 Tények Délután
14:55 Csapdába csalva
15:30 Az élet iskolája
16:30 Amit a szív diktál
17:30 Veled is megtörténhet!
18:30 Tények
19:30 Aktív
20:00 Családi Titkok
21:05 Bűnök és szerelmek
22:05 A verda horda - Adj el, 
vagy hullj el!
23:50 Esküdt ellenségek: Los 
Angeles
0:50 Tények Este
1:25 Astro-Világ Éjjel
2:30 Magyar szépség

5:20 Hajnali gondolatok
5:25 Múlt-kor
5:55 Ma Reggel
7:30 Angi jelenti
8:00 Híradó
8:05 Sporthírek
8:10 Időjárás-jelentés
8:15 Capri - Az álmok szigete
9:10 Balatoni Nyár
11:05 Rex felügyelő
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Hrvatska krónika
12:55 Ecranul nostru
13:25 Útravaló
13:40 Ridikül
14:30 Balatoni Nyár
15:55 Elcserélt lányok
16:40 Híradó Nyár 2013
16:55 Család csak egy van
17:35 Híradó
17:45 A szenvedélyek lángjai
18:35 Rex felügyelő
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés

20:15 Gyulai István Memorial - 
Atlétikai Magyar Nagydíj
21:30 Gyilkosság
22:20 Borgiák
23:15 Híradó
23:30 Átok
0:00 Átok
0:30 Munkaügyek - IrReality 
Show
1:00 Család csak egy van
1:40 Bűvölet
2:10 Bűvölet

5:35 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:05 A Muzsika TV bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek
13:40 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
14:05 Éjjel-nappal Budapest
14:45 Fókusz
15:20 A végső akarat
16:20 Kettős játszma
17:25 A bosszú angyala
18:30 RTL Klub Híradó
19:20 1 perc és nyersz!
20:20 Fókusz
20:55 Éjjel-nappal Budapest
21:35 Szulejmán
22:45 Szulejmán
23:50 Reflektor
0:10 Döglött akták
1:10 Grace klinika

4:25 Super Car
4:50 Műsorszünet
6:00 Babavilág
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:25 Babapercek
9:30 Teleshop
10:30 Astro-Világ
11:30 Csoda Manhattanben
12:00 Monk - Flúgos nyomozó
13:00 Doki
14:00 Tények Délután
14:55 Csapdába csalva
15:30 Az élet iskolája
16:30 Amit a szív diktál
17:30 Veled is megtörténhet!
18:30 Tények
19:30 Aktív
20:00 Családi Titkok
21:05 Bűnök és szerelmek

22:05 Sherlock és Watson
23:10 Én is menyasszony vagyok
23:40 Ringer - A vér kötelez
0:40 Tények Este
1:15 Astro-Világ Éjjel
2:20 Kettős ügynök
3:15 Sherlock és Watson

5:20 Hajnali gondolatok
5:25 Summa
5:55 Ma Reggel
7:30 A mi erdőnk
8:00 Híradó
8:05 Sporthírek
8:10 Időjárás-jelentés
8:15 Capri - Az álmok szigete
9:10 Balatoni Nyár
11:05 Rex felügyelő
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Rondó
13:25 Átjáró
13:55 Ridikül
14:40 Balatoni Nyár
15:45 Elcserélt lányok
16:25 Híradó Nyár 2013
16:40 Család csak egy van
17:25 Szerencse Híradó
17:40 Híradó
17:45 A szenvedélyek lángjai
18:35 Rex felügyelő
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Good bye, Lenin!
22:15 Az Este
22:50 Híradó
23:05 Borgiák
0:00 Nemzeti Nagyvizit
0:30 A rejtélyes XX. század
1:00 Munkaügyek  - IrReality 
Show
1:25 Család csak egy van
2:10 Bűvölet
2:40 Bűvölet

5:35 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:05 Gasztrotúra
13:40 Ízes élet - Mautner 
Zsófival

14:05 Éjjel-nappal Budapest
14:45 Fókusz
15:20 A végső akarat
16:20 Kettős játszma
17:25 A bosszú angyala
18:30 RTL KLub Híradó
19:20 1 perc és nyersz!
20:20 Fókusz
20:55 Éjjel-nappal Budapest
21:35 Revolution
22:40 Revolution
23:40 A rejtély
0:45 Reflektor
1:00 Infománia
1:35 Remington Steele

4:10 Babavilág
4:35 Műsorszünet
6:00 Segíts magadon!
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:25 Babapercek
9:30 Teleshop
10:30 Astro-Világ
11:30 Csoda Manhattanben
12:00 Monk - A Flúgos nyomozó
13:00 Doki
14:00 Tények Délután
14:55 Csapdába csalva
15:30 Az élet iskolája
16:30 Amit a szív diktál
17:30 Veled is megtörténhet!
18:30 Tények
19:30 Aktív
20:00 Családi Titkok
21:05 Bűnök és szerelmek
22:05 Nyerő páros
23:55 Grimm
0:55 Tények Este
1:30 Astro-Világ Éjjel
2:35 Telitalálat

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 Az Este
5:55 Ma Reggel
7:30 Noé barátai
8:00 Híradó
8:05 Sporthírek
8:10 Időjárás-jelentés
8:15 Capri - Az álmok szigete
9:10 Balatoni Nyár
11:10 Rex felügyelő
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Életkerék
12:55 Esély
13:25 Történetek a nagyvilágból
13:55 Ridikül
14:45 Balatoni Nyár
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15:55 Elcserélt lányok
16:40 Híradó Nyár 2013
16:50 Család csak egy van
17:35 Híradó
17:45 A szenvedélyek lángjai
18:35 Rex felügyelő
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Sose halunk meg!
21:45 Szeretettel Hollywoodból
22:15 Híradó
22:30 MR2 Akusztik+ a Müpából
23:45 Munkaügyek - IrReality 
Show
0:15 Család csak egy van
1:00 Bűvölet
1:25 Bűvölet

5:35 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:05 EgészségKalauz
13:40 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
14:05 Éjjel-nappal Budapest
14:45 Fókusz
15:20 A végső akarat
16:20 Kettős játszma
17:25 A bosszú angyala
18:30 RTL Klub Híradó
19:20 1 perc és nyersz
20:20 Fókusz
20:55 Éjjel-nappal Budapest
21:35 CSI: Miami helyszínelők
22:40 Gyilkos hajsza
23:40 Totál szívás
0:45 Reflektor
1:00 Gasztrotúra
1:30 4ütem
2:05 Dilinyósok

4:05 Segíts magadon!
4:30 Műsorszünet
6:00 Alexandra Pódium
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:25 Babapercek
9:30 Teleshop
10:30 Astro-Világ
11:30 Csoda Manhattanben
12:00 Monk - Flúgos nyomozó
13:00 Doki
14:00 Tények Délután
14:55 Csapdába csalva
15:30 Az élet iskolája
16:30 Amit szív diktál
17:30 Veled is megtörténhet!

18:30 Tények
19:30 Aktív
20:00 Családi Titkok
21:05 Bűnök és szerelmek
21:40 S.W.A.T. - Különleges 
kommandó
23:45 Jog/Ászok
0:45 Tények Este
1:20 Astro-Világ Éjjel
2:25 S.W.A.T. - Különleges 
kommandó

5:55 Hajnali gondolatok
5:58 Nemzeti Nagyvizit
6:25 Magyar gazda
6:55 Balatoni Nyár
9:00 Aranyfeszt 2013
9:30 Vágtass velem!
10:00 Történetek a nagyvilágból
10:30 Életművész
11:30 Valóságos Kincsesbánya
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:10 Másfélmillió lépés 
Magyarországon
13:05 Gálakoncert a kulisszák 
mögött
13:35 A világörökség kincsei
13:50 Lottózsonglőrök
15:20 Berosált a rezesbanda
16:15 Fábry
17:35 Gasztroangyal
18:30 SzerencseSzombat
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Labdarúgó Szuper Kupa
22:35 Muriel esküvője
0:20 Nagyon zene
1:15 Szemvillanás alatt

6:30 Top Shop
7:00 Kölyökklub
10:10 Dirty Dancing - A koncert
12:05 Gasztrotúra - extra
12:30 4 ütem
13:05 Dilinyósok
13:35 Dilinyósok
14:05 Agymenők
14:30 Eastwicki boszorkák
15:35 A hős legendája
16:35 Télapu 3.: A szánbitorló
18:30 RTL Klub Híradó
18:55 Házasodna a gazda
20:10 Dr. Dollitle 2.
21:45 Halálos fegyver 4.
0:15 Nevem Sam

4:20 Alexandra Pódium
4:45 Műsorszünet
6:00 Látlelet a Földről
6:25 Tv2 matiné

10:00 Astro-Világ
11:05 Monster High
12:00 Babavilág
12:30 Stílusvadász
13:00 Én is menyasszony vagyok
13:30 Doktorok
14:30 Tequila és Bonetti
15:30 A férjem védelmében
16:30 Luxusdoki
17:30 Sas kabaré
18:30 Tények
19:00 Aktív Extra
19:30 Indiana Jones és az utolsó 
kereszteslovag
21:55 Van Helsing
0:25 Tisztességtelen ajánlat
2:25 Astro-Világ Éjjel
3:30 Kalandjárat

5:55 Hajnali gondolatok
5:58 Esély
6:25 Magyar gazda
6:55 Balatoni Nyár
9:00 Katolikus krónika
9:40 Megkeresni az embert
9:50 Tanúságtevők
10:15 A sokszínű vallás
10:30 Metodista magazin
10:55 Református ifjúsági műsor
11:05 Isten lelkének vezetésével
11:30 Útmutató
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:10 Világ Kép
12:40 Telesport
13:10 Az Andok országai
14:15 Aki megőlte Sherlock 
Holmest
15:20 Van barátod?
16:55 Apurablók
18:20 Kultúránk az UNESCO-ban
18:50 A Lényeg
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Éjszaka a parton
21:55 Mennyei hang
22:50 Agora
0:50 Sheryl Crow - A "100 Miles 
from Memphis" című album 
lemezbemutató koncertje a 
Pantages színházban

6:30 Top Shop
7:00 Kölyökklub
10:05 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
10:30 Teleshop
11:25 Gasztrotúra
11:50 A Muzsika Tv bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek
12:30 Tuti gimi
13:35 Tuti gimi

14:35 Dr. Dolittle
16:30 Castle
17:30 Castle
18:30 RTlL Klub Híradó
18:55 Cobra 11
20:00 Segítség, gyereket várok!
22:00 Erőszakik
0:05 Portré
0:45 Cobra 11
1:45 Remington Steele

6:00 Teleki Sámuel útján
6:25 Tv2 matiné
10:00 Astro-Világ
11:05 Nagy Vagy, Balatonfüred!
11:35 EgészségMánia
12:05 Stahl konyhája
12:35 Több mint TestŐr
13:05 Kalandjárat
13:35 A kiválasztott - Az 
amerikai látnok
14:35 Békétlen békítő
15:35 Sue Thomas - FBI
16:35 Nicsak, ki beszél még!
18:30 Tények
19:00 Napló
20:00 A házinyuszi
22:00 Eden Lake - Gyilkos 
kilátás
23:55 A halászkirály legendája
2:25 Astro-Világ Éjjel
3:30 Napló

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 A Lényeg
5:55 Ma Reggel
7:30 Vágtass velem!
8:00 Híradó
8:05 Sporthírek
8:10 Időjárás-jelentés
8:15 Capri - Az álmok szigete
9:15 Balatoni Nyár
11:10 Rex felügyelő
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Roma magazin
12:55 Domovina
13:25 Magyarlakta - vidékek 
krónikája
14:25 Balatoni Nyár
15:55 Elcserélt lányok
16:40 Híradó Nyár 2013
16:55 Család csak egy van
17:40 Híradó
17:50 A szenvedélyek lángjai
18:35 Rex felügyelő
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Régimódi történet
21:10 Kékfény
22:05 Borgiák
23:00 Híradó

23:15 Aranyfeszt 2013
23:45 Az utolsó előtti út
0:10 Munkaügyek - IrReality 
Show
0:40 Család csak egy van
1:25 Bűvölet
1:50 Bűvölet

5:35 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub HÍradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:05 Portré
13:40 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
14:05 Éjjel-nappal Budapest
14:45 Fókusz
15:20 A végső akarat
16:20 Kettős játszma
17:25 A bosszú angyala
18:30 RTL Klub Híradó
19:15 1 perc és nyersz!
20:20 Fókusz
20:50 Éjjel-nappal Budapest
21:35 Dr. Csont
22:40 Dr. Csont
23:40 Észvesztő
0:40 Reflektor
0:55 A Grace klinika

6:00 Aktív Extra
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:25 Babapercek
9:30 Teleshop
10:30 Astro-Világ
11:30 Csoda Manhattanben
12:00 Monk - Flúgos nyomozó
13:00 Doki
14:00 Tények Délután
14:55 Csapdába csalva
15:30 Az élet iskolája
16:30 Amit a szív diktál
17:30 Veled is megtörténhet!
18:30 Tények
19:30 Aktív
20:00 Családi Titkok
21:05 Bűnök és szerelmek
21:40 NCIS
22:40 NCIS: Los Angeles
23:40 Összeesküvés
0:40 Tények Este
1:15 Astro-Világ Éjjel
2:20 Monte Walsh: Az utolsó 
cowboy

RTL

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

TV2
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Kit ábrázol?

14 2013. július 09.HETI HÍREK

Az alábbiakban egy, a témában 
érintett hozzátartozó levelét tesz-
szük közzé, teljes terjedelmében, 
változtatás nélkül

Nagy örömmel vettem tu-
domásul azt a kezdeményezést, 
hogy az 50-es évek áldozatai 
emlékére Nagykőrös városa 
szobrot állít. 

Magam is olyan család-
ból származom, akinek a 
nagyapját - az akkori szó-
használat szerint – kulák-
nak minősítették. Azaz al-
jas, rosszindulatú emberek 
a kommunista hatóságok-
nak feljelentették, és így 
listázták őket. Nagykőrö-
sön igen sokan jártak 
így, akiknek a nevét az 
ünnepség, azaz a szobora-
vatás kapcsán fel is olvas-
ták.

Gondoljuk el összesen 900 
főről volt szó! Iszonyatosan 
nagy szám ez! Ez számomra azt 
is bizonyítja, hogy Nagykőrö-
sön nem csak a kommunista 
időkben, de sajnos most is sok 
az irigy ember! Akkoriban a 
„szegény” ember jelentette fel 
a nála egy kicsit módosabbat, 
szorgalmasabbat, de a mai vi-
lágban meg az emberek vá-
logatás nélkül jelentik fel az 
adóhivatalnál, mostani nevén 
a NAV-nál az általuk irigyelte-
ket. Sajnos ilyenek vagyunk 
mi nagykőrösiek, csak a rend-
szer változik, az itt élő emberek 
rosszindulata viszont nem!

De nem is erről akartam írni, 
hanem a szoborról, melyet 
felavattak. Én magam úgy gon-
dolom, hogy ha egy köztéri 
szobrot pályázati pénzből, vagy 
közadakozásból létrehoznak, 
akkor annak nem csak a mű-
vész, azaz a szobrász gondola-
tait, fantáziáját kell megtestesí-
tenie, hanem azoknak az 
embereknek az ízlését és elvá-
rását is, akik a szobrot meg-
rendelték, illetve nap, mint nap 
-ha akarják, ha nem - látják is.

Hát én – de ezzel gondo-
lom, nem vagyok egye-
dül – nem ismerem fel 
ebben a szoborban az én 
nagyapámat, illetve annak 
a kornak a meghurcolt 
emberét! Nem értem, hogy 
mibe van csavarva ez a 
szoboralak, mert úgy néz 
ki, mintha egy múmiát 
félig kibontottak volna, 
a szarkofágból, valahol 
Egyiptomban... Az arca meg 
egyenesen tragikus, mert 
az nem igazán egy magyar 
emberé. Az lehet akár egy 

ausztrál bennszülötté, vagy 
polinéziai vademberé, vagy 
akár egy fáraóé is.

Én magam egy csizmás, 
mellényes, bajuszos embert 
képzeltem volna el, akiről el 
lehet hinni, hogy a földből él, 
illetve azt műveli, vagy olyan 
iparos ember, aki az 50-es 
években itt élt Nagykőrösön. 
Nos, ez erről a szobor alakról 
sok minden gondolható, és 
elmondható csak az nem, 
hogy itt Nagykőrösön élt, és 
földműveléssel, vagy ipari te-
vékenységgel foglalkozott vol-
na! 

Nem akarom a szobrot to-
vább „méltatni”, már csak 
nagyapám iránti tiszteletből és 
az ő emlékére való tekintettel 
sem. 

Jó lett volna azonban, ha 
ennek a szobornak a gipsz 
változatát egy szakmai, 
művészeti zsűri látta volna, 
és nem csak így „látatlanban” 
néhány bennfentes tudtával - 
felállítva. 

Tudom én, hogy senki 
sem akar ünneprontó lenni, 
én magam sem. Senki sem 
meri viszont kimondani azt, 
hogy ez a szobor nem azt, 
vagy azokat a személyeket 
ábrázolja, akiket egykoron 
a kommunista hatalom lis-
tára tett és ellehetetlenített, 
meghurcolt, vagy megölt.

Nehogy úgy járjunk ezzel a 
szoborral is mi nagykőrösiek, 
mint a mesebeli király az új 
ruhájával, amikor a kisinas 
mondta ki azt, hogy a király 
meztelen, mert senki sem mer-
te azt állítani, hogy a királyon 
nincs ruha. Sőt még dicsérték 
is azt! Jelenleg találgatások 
folynak arról, hogy ugyan kit 
ábrázolna a szobor és kinek a 
rokonát esetleg saját ifjúkori 
önmagát örökítették meg?

Én úgy gondolom Nagykőrös 
többet, szebbet és kifejezőb-
bet érdemelt volna, mint ez a 
„nemtudomkicsodát” ábrázoló 
bronzalak!

Tisztelettel: egy kulák unoka

Erről számolt be Kiss Miklós, 
a település polgármestere, 
aki a Hírmondó aktuális 
számában válaszolt egy 
lakossági levélre, melyet az 
önkormányzatnak címeztek. 
Ennek tükrében a talapülés 
első embere kéri az érintette-
ket, hogy gondolkodjanak el 
kerékpározási szokásaikon. 

A levélben leírja a feladó, 
hogy munkája végzése során 
a térségből összesen nyolc 
település tartozik hozzá, busz-
szal utazik. 

„Az elmúlt mintegy egy 
évben, az amúgy szép, 
rendezett, tiszta községük 
renoméját rontja egy szo-
morú kép. Nevezetesen a 
kerékpárosok, akik szinte 
uralják a kb. egy méter kes-
keny gyalogjárdát, akár raj-
ta ülve, akár tolva egy vagy 
több gyerekkel.

A járdáról a babakocsi és 
a gyalogos szinte ki van re-
kesztve, menjen, ahol éppen 
tud. Leginkább ez jellemző az 

óvodás korú gyerekek szüleire. 
Az idősebb kerékpárosok 
tisztelik embertársaikat és a 
KRESZT. Tudják mire való a 
járda, mire való az úttest. Mivel 
sehol nem tapasztalok ilyet, 
pár ügyfelemnél rákérdeztem, 
hogy jól látom-e a dolgokat, azt 
mondták, igen. Volt olyan, aki 
a saját kapuján „sasszézva” 
tudott kijutni három kerékpá-
ros miatt, akik ott trécseltek. 
Ahogy láttam a kerékpárosok 
felszereltség híján, forgalomba 
sem mehetnének. A postás 
sem megy a járdán kerékpár-
ral, pedig a munkájához tarto-
zik. A fentieket leszámítva vál-
tozatlanul tetszik Nyársapát, 
sajnos az emberek fejében van 
a zűrzavar. „ – írja a panaszos 
olvasó

Nagykőrösön is hasonló, 
elképesztő állapotok uralkod-
nak. Arról, hogy az Olvasók 
mit gondolnak minderről, 
következő lapszámunkban ol-
vashatnak színes összeállítást.

Nyársapáton is gond van a 
kerékpárosokkal

A Rákóczi utcai épületbe 
költözik a Rákóczi iskola 

egy része
A nagykőrösi belső lakta-

nya területén működő 
tanműhelyeket nem, de az 
egykori ipari iskola Rákóczi 
utcai épületét vissza kívánja 
adni az önkormányzatnak 
a Református Egyház. 
Köztudott, hogy 2008-ban, 
még Fodor Ferenc lelkész-
elnök kezdeményezésére a 
református egyház felvállalta 
az önkormányzat által meg-
szüntetésre ítélt Ádám László 
szakiskolában folyó szakkép-
zés további éltben tartását. 
Szervezetileg a gimnáziumhoz 
rendelték a feladatot, ekkor 
változott a hivatalos neve 
is Arany János Református 
Gimnázium, Szakképző Iskola 
és Diákotthonná. 

A nagy múltú nagykőrösi 
szakképzést csak egy kis 
időre sikerült megmenteni, 
Fodor Ferenc távozása 
után az új vezetés más 
álláspontot képviselt az 
ügyben és az időközben 
meghozott döntésük értel-
mében a továbbiakban a 
szakmunkásképzést nem, 
csak a szakközépiskolai 
képzést kívánják felvállalni.

Ahhoz viszont már nincs 
szükség a 2008-ban 10 éves 

i n g y e n e s 
használa-
ba kapott 
R á k ó c z i 
utcai épü-
letre, a 
képzést a 
S z é c h e n y i 
tér 4. szám alat-
ti saját tulajdonú épületében 
folytatják, amely jelenleg a 
kollégiumnak is helyet ad. 
Ezért kezdeményezte Szabó 
Gábor lelkészelnök és Daru 
Ambrus főgondnok az öt év-
vel ezelőtt megkötött szerző-
dés módosítását, akként, hogy 
a Rákóczi utcai épületről le-
mondanak a továbbiakban 
(ide költözhet szeptembertől 
a Rákóczi iskola alsó tagozata), 
de a Téglagyári úti tanműhe-
lyeket meg kívánják tartani. 
Mint ahogy levelükben fogal-
maztak, a más városba elkerü-
lő kőrösi szakiskolások gya-
korlati képzését az egyház-
község többségi tulajdonában 
lévő Kőröstanoda Oktató 
és Szolgáltató Nonprofit Kft. 
közreműködésével továbbra 
is folytatni akarják. A képvi-
selő-testület hozzájárult a 
megállapodás módosításához. 

HH
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„ … a változatlan állapot a vég kezdete … „

Kormány- és városvezetés váltásra törekszik a nagykőrösi MSZP

Czira Szabolcs honlapját 
senki sem tartja karban, 
nem frissíti senki sem, 
pedig igaz ez a mondás: 
Mutasd a honlapod, s 
megmondom, ki vagy! 
A mai világban nagyon 
fontos szerepet játszik a 
politikusok életében a sa-
ját privát honlapjuk. 

Az internet adta lehetőség-
gel azonban Nagykőrös vá-
rosvezetői közül nem élnek, 
illetve csak egyetlen ellenzéki 
az, aki bloggerként kihasz-
nálja a világháló előnyeit. 
László Ferenc MSZP-s poli-
tikus népszerűségének növe-
kedéséhez ez nagyban hozzá-
járul. 

Megdöbbenéssel vettem 
észre, hogy a város első 
emberének honlapján vi-
szont egyszerűen megállt 
az idő. A „legfrissebb„ hír 
tavaly március 20-án kelt. 

Nyilvánvaló, hogy nem sok-
kal ezt követően derült ki, 

hogy belőle még egyszer nem 
csinál országgyűlési képviselőt 
pártja, mert a választási kör-
zeteket átrajzolták. Ennek kö-
vetkeztében nem ő, hanem 
Földi László lett az aspiráns, 
aki már most rendesen 
kampányol, sajtóanyagokkal 
és persze minden térségi ren-
dezvényen feltűnik. Viszont 
annak ellenére, hogy Czira 
Szabolcs „csak„ polgármester 
jelölt lesz, célszerű lenne a 
tisztelt választópolgárokat to-
vábbra is megtisztelni méltó 
internetes kommunikációval, 
annál is inkább, mert a vá-
rosházán a hithű apparátus 
rendelkezésre, sőt mi több 
ugrásra készen áll arra, hogy 
ódákat és dicshimnuszokat 
zengjen továbbra is a Főnök-
ről. Nem sokáig tartana a helyi 
újság cikkeit ide átmásolgatni. 
Czira Szabolcs saját honlapján 
tehát bő egy éve, több mint 
15 hónapja hallgat. Szeretném 
őt magát, Czira Szabolcsot be-

idézni, a város honlapján ta-
lálható alapmottójából: 

„Aki hallgat, azt elfelejtik;
aki nem foglal állást, azt 

szaván fogják;
aki nem halad többé, az 

hátrál;
aki megáll, azt felülmúlják, 

megelőzik, eltapossák;
aki megszűnik gyarapodni, az 

máris hanyatlik;
s aki félreáll, az lemond az 

életről:
a változatlan állapot a vég 

kezdete.”
(Amiel: Emberi gondolatok)

Már pedig a 
http://cziraszabolcs.fidesz.
hu honlapon 15 hónapja vál-
tozatlan a helyzet… Kedves Ta-
nácsadók! Kérem segítsenek 
neki…

- nagyi  -
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A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testületének legu-
tóbbi ülésén László Ferenc 
MSZP-s képviselő vizsgáló-
bizottság felállítására tett 
javaslatot, mivel szerinte 
az országos eseményeket 
nézve joggal feltételezhető, 
hogy Nagykőrösön is a 
trafikmaffia döntött a tra-
fikjogok odaítéléséről. Az 
ülést vezető Kustár Tamás 
alpolgármester nem meglepő 
módon nem szavaztatott a 
javaslatról, sőt, Körtvélyesi 
Attila ügyészségi feljelen-

tést helyezett 
kilátásba. Az 
indítvány hát-
teréről és az 
országgyűlési 

választásra va-
ló felkészülés-

ről kérdeztük 
László Fe-
rencet.

- Az ország hónapok óta a 
trafikmutyitól hangos. Alig 
van olyan település, ahol ne 
lenne legalább egy gyanús, 
vagy legalábbis magyarázatra 
szoruló eset. Nagykőröst sem 
kerülte el a dolog, az egyik 
fideszes bizottsági tag, akit 
egészen más oldaláról is-
merünk és becsülünk, egy-
ből négy trafikot nyithat a 
választókerületben, miközben 
olyan emberek, akik évtize-
dek óta ezzel foglalkoznak, 
egyet sem. Csak a vak nem 
látja, hogy itt valami hibádzik. 

És ha még azt is hozzáveszem, 
hogy a Vénusz üzlethelyiségét 
milyen feltételekkel adták 
bérbe trafiknak, joggal lehet 
egy ellenzéki képviselőnek ar-
ra igénye, hogy nézzünk már 
a dolgok után és vizsgáljuk 
meg, történt-e törvénytelenség, 
mennyire nyúlt bele a döntés-
be a trafikmaffia? Ezt a javas-
latomat lesöpörte 
a városvezetés, 
ami újabb kér-
d é s e k e t 
v e t h e t 
fel. 

Attól nem félek, hogy 
Körtvélyesi feljelentéssel 
fenyeget, szerencsésebb 
lenne, ha inkább választ 
adna arra a kérdésre, hogy 
volt-e mutyi vagy sem? 

Csak egy példa: a Vénusz 
helyiségét jelentős könnyítés-
sel odaítélő előterjesztésben 
többek között ez olvasható: 
„Indokolt a bérlemény szín-
vonala, megújult városközpont 
esztétikai megjelenéséhez illő 
felújítása”. A város közepén 
létrehozott trafik szürke matt 
üvegportálja szerintem gusz-
tustalan, minden csak nem 
esztétikus. De úgy tűnik, hogy 
a mindig szigorú városházi íté-
szeknek ez nem szúrja a sze-
mét, ez beleillik a városképbe. 

Amíg más vállalkozókkal 
heteken keresztül szóra-
koznak, hogy mi hogyan 
nézzen ki, addig ebben az 
esetben ez nem tapasz-
talható. Ezenkívül a gya-
númat tovább erősítette 
Körtvélyesi agresszivitása, 
amin egyáltalán nem le-
pődtem meg, mert ő is 
azt a primitív politizálást 
képviseli, amihez nem kell 
ész, csak többség. 

Azon pedig, hogy a fide-szes 
szócsőként működő önkor-
mányzati újságban arról írogat, 
hogy le kellene mondanom, 
és hogy mit kellene tennie az 
MSZP-nek, jól szórakozom. 
Amikor legutóbb Nagy Balázs 
hónapról hónapra próbált be-
leszólni az MSZP belügyeibe, 
az nem hogy amortizálta volna 
a pártot, hanem egységbe 
állította a tagságot mögöttem. 
Tulajdonképpen, ha cinikus 
akarnék lenni, akkor inkább 
meg kellene köszönnöm Kört-
vélyesinek, hogy újra az MSZP 
belső döntéseivel foglalkozik.

- Zajlik a tárgyalás az MSZP és 
a Bajnai-féle Együtt 2014 között 
a választási együttműködés-
ről. Azt már tudni lehet, hogy 
a Fidesz részéről Földi László 
száll ringbe. Az MSZP mikor 
nevezi meg a jelöltjét?

- Az MSZP egy előre meg-
határozott menetrend szerint 
végzi a dolgát. Köztudott, hogy 
a választókerület vezetőjévé a 

ceglédi MSZP szervezet elnö-
két, Nagy Tamást választottuk. 
Az ő feladata a választókerületi 
ügyek koordinálása. 

A nagykőrösi szervezet 
elnökeként azt tudom 
mondani, hogy bárki is 
lesz a jelölt, teljes mell-
szélességgel fogjuk támo-
gatni. 

A tárgyalások zajlanak, mi itt 
helyben a ránk háruló felada-
tok elvégzésére koncentrálunk, 
egész nyáron gyűjtjük az 
ÁFA csökkentés érdekében 
az aláírásokat, építjük a szer-
vezetet és készülünk az 
őszre, amikorra várhatóan 
megszületik az összefogás a 
baloldalon és megkezdjük a 
kampányt a 2014-es győzelem 
érdekében. 

Le fogjuk váltani Orbán 
Viktor pártját, és véget 
vetünk annak az arrogáns, 
a másikat semmibe vevő 
diktatórikus politikának, 
amelynek a Czira-féle csa-
pat jóvoltából Nagykőrö-
sön is a szenvedői vagyunk. 

A kormányváltást követően 
pedig leváltjuk Nagykőrös 
fideszes vezetését is és egy 
olyan önkormányzati több-
séggel vágunk neki a munká-
nak, amelyiknek nem a 
folyamatos gyűlölködés a 
legfontosabb, hanem a város 
ügye.

HH
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Kedves ismerősöm a 
következőket tapasztalta: A 
vonatközlekedés az reggel 
és este van, közte meg a 
kielégítőnek mondott busz-
közlekedés van, csak azt 
nem veszik figyelembe, hogy 
a buszok többsége nem 
jön be a községbe, hanem 
a bekötő út előtti busz-
megállóban állnak meg a 
buszok. Ez életveszélyesnek 
is mondható, mivel a Ceg-
lédről érkezőknek át kell 
jönni a nagyon forgalmas 441 
sz. főúton. A Vasút meg itt 
lenne a központban, de azzal 
indokolták, hogy nem állítják 
meg a vonatokat, mert busz-
szal ki vagyunk szolgálva. 
Olyan buszforgalommal, ami-

nek a menetrendje úgy van 
kialakítva, hogy ha Ceglédre 
beérsz (saját vélemény) 50 
percet vársz, mire az első 
vonat indul Pest felé. Persze, 
nem kellene, ha be lenne tart-
va a menetrend, de az soha 
nincs. 15 perc késés mellett,  
45 km/ órával döcögünk a 
„légkondis„ 45 fokos buszok-
ban… A képek is mutatják, 
hogy ha a közútkezelő nem 
tesz semmit a buszforduló 
aszfalt állapotával, lassan 
majd a buszok se jönnek 
be... Sajnos kicsiny falunkból 
minden értelmes fiatal el-
megy, és ehhez nagyban 
hozzájárulnak a közlekedési 
(v)iszonyok…

Nyársapáti
panaszokA nyársapáti 

lakosok jelentős 
többsége szeret 
a településen élni. Főként, 
mióta az életüket megkeserí-
tő, kedvesnek egyáltalán nem 
nevezhető bizonyos családot 
sikerült elköltöztetni innen. 

A közbiztonság javult ennek 
köszönhetően. Viszont a 
Nyársapáti lakosok, aktív 
facebook-os felhasználói cso-
port mindent észrevesz. Látja 
a kátyús, balesetveszélyes 

utakat és persze azt is, hogy a 
község buszmegállója milyen 
állapotban van. Ezen bizony 
nem sok tető maradt már, de 
a fala is vészesen fogy. Igaz, 
volt egy viszonylag hosszú és 
kemény tél. Reméljük, nem 
tüzelőnek használták el a 
faanyagot egyesek. 

LŐVE

Fejcserék a megyei
katasztrófavédelem élén

Nagykőrösön NEM kapnak 
ingyen ebédet a gyerekek

Nyársapát: Közlekedési
(v)iszonyok

Nagykőrös nem sze-
repel azon a listán, 
melyet Pest Megye Ön-
kormányzata tett köz-
zé és azon települése-
ket tartalmazza, ahol 
a gyerekek nyári in-
gyenes étkezést kap-
nak. 

Az okot nem tudjuk. 
Kistérségünkből Abony, 
Cegléd, Albertirsa, 
vagyis az összes többi város 
benne van a lajstromban. 
Össze-sen megyénkben 2500 
gyermek kap étkezési támoga-
tást a nyárra, negyvenöt te-
lepülés részesül idén nyáron 
kormányzati támogatásban 
a nyári gyermekétkeztetés 
megoldásához. A támogatást 
a szociálisan legrászorultabb 
gyermekeknek kapják, akik 
rendszeres gyermekvédelmi 
kedvezményben részesülnek.

 
Pest megyében 45 telepü-

lésen 2500 gyermek jut így 
támogatáshoz, összesen 52 
millió forint értékben. En-
nek köszönhetően lega-
lább negyvennégy napon 
keresztül, legalább egyszeri 
meleg étkeztetést tudnak 

az önkormányzatok a gyer-
mekeknek nyújtani. 

Az országban közel 1200 
település kapott támogatást, 
összesen 112 ezer gyermek 
nyári étkeztetését segíti a 
kormány. A támogatás a leg-
rászorultabb településekre és 
gyermekekhez érkezik.

Abonyban 131 gyermek 
összesen 5895 adag ételt 
kap, ennek értéke forintban 
2.593.800.-

Cegléden 167 gyermek 
kap ingyen ebédet, ez 7348 
adag, értéke pedig 3.233.120 
forint.

Nagykőrösön mindhárom 
összeg nulla. 

– nagyi - 

Ünnepélyes állománygyűlés 
keretei között június 18-án 
iktatták be a Pest Megyei Ka-
tasztrófavédelmi Igazgatóság 
új igazgatóját, Branyiczky 
Márk tűzoltó alezredest, volt 
igazgatóhelyettest, valamint a 
megye új igazgatóhelyettesét, 
Pásztor József tűzoltó alez-
redest, aki eddig a megye 
polgári védelmi főfelügyelői 
teendőit látta el. Pintér Sán-
dor belügyminiszter 2013. jú-

nius 18-i hatállyal kinevezte 
Branyiczky Márk tűzoltó al-
ezredest megyei igazgatónak, 
valamint Bakondi György 
tűzoltó altábornagy, a BM 
Országos Katasztrófavédelmi 
Főigazgatóság főigazgatója ki-
nevezte Pásztor József tűzoltó 
alezredest igazgatóhelyettes-
nek.  (Pest Megyei Kormány-
hivatal, Pest Megyei Katasztró-
favédelmi Igazgatóság; 

Fotó: Jóri András - BM OKF)

      Kistérség- Megye- Régió
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Gépkocsitűz Abonyban
(MTI) - Lángra kapott egy személyautó szombat dél körül 

Abonyban, a tűz egy közeli melléképületre is átterjedt - közölte 
a Pest megyei katasztrófavédelem szóvivője az MTI-vel.  Spitz 
Alexandra elmondta, hogy a Bolyai utcában lévő melléképület 
teljes terjedelemben égett, az oltással próbálkozó tulajdonos 
megsérült, a mentők kórházba szállították. A lángokat a ceglédi 
tűzoltók eloltották. Németh Cecília, az Országos Mentőszolgálat 
sajtóügyeletesének tájékoztatása szerint egy 57 éves férfit 
szállítottak az ügyeletes kórházba könnyebb égési sérülésekkel.

Jászkarajenő épül és szépül

A kis alföldi településen 
szemmel látható a változás, 
hiszen a megújult főtér után 
belülről teljesen akadály-
mentesített, nyílászáró- cse-
rén átesett korszerű Köz-
ségházában fogadják az ügy-
feleket, mely a modern kor 
követelményeit is maximálisan 
kielégíti. Az egyes szervezetek, 
egyesületek is megelégedéssel 
nyugtázták, hogy a Braille 
írással készült feliratok, a 
mozgáskorlátozottak, valamint 
vakok- és gyengénlátók szá-
mára élhetővé és elérhetővé 
varázsolt belső terek is 
mindennemű szigorú felté-
telnek megfelelnek. A Köz-
ségháza tehát nem csak 
funkcionálisan újult meg, de 
esztétikailag is szemet gyö-
nyörködtető. Belülről. Kívül 
még töredezett járdák, imitt- 
amott málladozó vakolat 
látható, de már ez sem sokáig.

Palya István, Jászkaraje-
nő polgármestere boldogan 
meséli, hogy ismét nyert a 
Leader pályázatuk, melynek 
következtében reményeik 
szerint a szerződéskötést 
követően már ősszel ne-
kiláthatnak az épület külső 
megújításának is.

„Már megkaptuk pár napja 
a határozatot arról, hogy ismét 
sikeres volt a pályázatunk, 
összesen 21,5 millió forintot 
nyertünk a fenti célra. Ez egy 
nettó 100 %-os finanszírozottsá-
gú projekt lesz, mellé kell 
tennünk az ÁFA-t, mint önerőt. 
Megvalósul a Községháza 
külső hőszigetelése, festése, 
megújulhat végre az ereszcsa-
torna, a járdák, a park felőli 
oldalon tetőcsere is lesz. 

Egy régi, valódi igényeken 
alapuló álmunk is valósra 

válhat végre, mert egy je-
lenleg használaton kívüli 
épületrészben Civil Házat 
alakítunk ki. 

Itt helyet kapnak majd a 
település szervezetei, a Pol-
gárőrség, Gazdakör, a Karáért 
Közhasznú Egyesület. Akkor 
használhatják majd a saját be-
járatú épületet, amikor csak 
szeretnék! Az épület megfelelő 
méretű, három helyiségből áll. 

Több kisebb- nagyobb fej-
lesztés megvalósult az utóbbi 
időben Jászkarajenőn, több 
most van folyamatban. Úgy 
érzem, hogy a Kormányzat 
hozzáállása kiváló, minden-
ben segítenek bennünket. 
Örömmel jelenthetem, hogy 
minden önkormányzati intéz-
ményben megtörtént már a 
fűtéskorszerűsítés, kicseréltük 
a kazánokat, így hamarosan 
elfelejthetjük a gázszámlákat, 
mind az átalányt, mind a fo-
gyasztást. Ez érinti a Hivatalt, 
óvodát, az ÖNO-t, a kultúrház 
épületét is, profi kazánokkal 
várjuk a telet, melyek vegyes 
tüzelésűek. Egyelőre győzzük 
saját fával, melyet szépen 
összegyűjtünk télire. De terve-
ink szerint saját területeinken 
energiaültetvényt, erdőt léte-
sítünk. Hosszú távon kell 
gondolkodnunk, ezt, ha lehet 
pályázatból szeretnénk meg-
oldani, de ha kell önerőből is 
készek vagyunk tenni a célért. 
Már most 70 %-kal csökkent a 
gázszámla.

Nagy projektjeink is van-
nak folyamatban, az ivóvíz 
hálózat korszerűsítése a 
megvalósítás stádiumába 
lépett az előkészítő sza-
kaszt követően, a tervek 
készen vannak. 

 Kistérség- Megye- Régió

Ennek célja, hogy sokkal 
egészségesebb ivóvíz kerüljön 
a háztartásokba, megoldjuk az 
arzén-, vas-, és nitrátmentesí-
tést, tisztítóművet állítunk 
be. Egy új gerincvezetéket 
építünk ki, szerencsére nálunk 
az ivóvíz hálózat vezetékei 
nincsenek elöregedve. Olyan 
szerződésünk volt és van a 
szolgáltatóval ( ÖKOVÍZ ), mely 
tartalmazza a folyamatos cső-
cseréket is. 

A szennyvízberuházás 
most van az előkészítő 
szakaszban. Azért küz-
dünk már most, hogy a 
megvalósítás stádiumában 
a lakosság terhe nagyon 
pici, minimális legyen. 

Világos számomra, hogy 
a lakosság nem terhelhető 
tovább. Minden lehetséges 
forrást szeretnénk kihasznál-
ni, beleértve az Uniós, hazai 
forrásokat és persze ön-
kormányzati önerőt is. A cél 
az, hogy kössön rá mindenki 
és a lakosságnak ez minél ke-
vesebbe kerüljön. Így a kör-
nyezetterhelés is csökken.

El kell mondanom, hogy 
érezhető az, hogy az ország 
vezetése azon dolgozik, hogy 
lehetőség szerint minden 
lehetséges Uniós forrást meg-

tartson Magyarország. A Be-
lügyminisztériummal nagyon 
jó, aktív munkakapcsolatban 
állunk, rengeteget segítenek 
és erre szükségünk is van. A 
szennyvízelvezető rendszer 
kiépítése óriási munka lesz, 
rengeteg szerevezést igényel 
majd. Ez egy korszerű, költ-
ségkímélő úgynevezett gra-
vitációs rendszer lesz, ahol a 
legkevesebb a hibalehetőség. 

Régóta nagyon várjuk 
már, hogy lehetőségünk le-
gyen csatornázni, hiszen 
ez nem csak környezetvé-
delmi szempontból elen-
gedhetetlen, hanem a tele-
pülés fejlődése szempont-
ából is elengedhetetlenül 
fontos. Amíg ez az alapve-
tő infrastrukturális elem 
hiányzik, addig nem tu-
dunk cégeket, vállalkozá-
sokat idecsalogatni. 

Nem elvárható, hogy a ke-
letkező szennyvizet horribilis 
összegért elszállítsák. Tehát 
a szennyvízcsatorna hálózat, 
ha elkészül, akkor az egész 
település jövőjét határozza 
majd meg.„ – mondta el 
lapunknak adott interjújában 
Palya István polgármester

Lőrinczy Veronika
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HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                               08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Nyugtalankodik, izgalomra vágyik a héten, és lesz is része 
benne. Anyagilag több odafigyelésre lesz szükség, hogy 
ne veszítsen. Munkahelyén zsörtölődik a környezete. 
Lehetnek, vitái kapcsolataiban, ez főleg anyagiakról szól.

Kellemes utazásra számíthat, tegye ezt egyedül, barátokkal, 
vagy a családdal, mindenképpen remekül érzi majd magát. 
Azt mondják időnként nagy változások történnek az ember 
életében, önnek mintha most jött volna el ez a pillanat.

Jó a kondíciója, tetterős, legyőzhetetlenek érzi magát. 
Azonban ne feledje, néha megalkuvásokat kell kötnie. 
Lendülete megsokszorozódik. Mindenkihez van egy kedves 
szava. Pénzügyileg, egészségileg, minden a legnagyobb 
rendben.

Tele van felfokozott feszültséggel, nem tudja, hogyan 
vezesse le. Legjobb lenne, elvonulna meditálni és 
megszabadítaná magát a stressztől. Érzelmi ügye is kusza. 
A családi ügyek háttérbe szorulnak, ami szintén frusztrálja.

Lesz kihívásokból része ezen a héten. Nem is bánja, hiszen 
legalább történik valami izgalmas. Arra gondolni sem 
mer, hogy esetleg ön legyőzhető.  Nem ismer önmagában 
kétségeket, hiszen arra született, hogy bizonyítson.

Ezen a héten szócsatározásokból nem lesz hiánya. Érdemes 
lesz figyelnie kinek mit vág a fejéhez, mert később ebből 
még nagyobb akadálya alakulhat ki. Egészségileg sincsen a 
legjobb formában. Helyesen tenné, ha ideje van, elvonulna 
pihenni.

Próbáljon meg a saját sarkára állni, nem lesz most könnyű, 
de annál hasznosabb. Sikerekre számíthat a szerelemben, 
munkájában. Győzze le a félelmeit, mert sok mindenben 
akadályozza önt. Mikor nem is gondolja, akkor lesz a 
legszerencsésebb.

Ezen a héten találkozhat olyan személlyel, aki az egész 
hetét bearanyozza. Nem sok eredményt remélt ettől a 
héttől, pedig ölébe hullik szinte minden, éljen ezzel a 
lehetőséggel, önnek is kijár, hogy időnként önfeledten 
éljen.

Ha már többet nem tehet a bajba jutott embertársaiért, 
legalább megértést tanúsítson. Most is, mint oly sokszor 
önmagával van elfoglalva. Munkaterületén remekül alakul 
a hét, sőt szerelemben is boldog pillanatokra számíthat.

A munkahelyén fizikailag ott van, de gondolatai valahol 
messze szárnyalnak. Több odafigyelést várnak el öntől. 
Próbáljon meg visszatérni egy-egy munkaelvégzésének 
erejéig. Ismeretlen környezetben most nagyon könnyen 
beilleszkedik, sőt barátokra is talál.

Jelenleg a helyére kerültek a dolgai, végre fellélegezhet. 
Kollegáival elbűvölően viselkedik, igyekszik mindenkinek a 
kedvére tenni, ez azért nem mindig van így. A szerelemben 
boldogság önre talál, éljen a lehetőséggel.

Gondolja végig mit is vár el a környezetétől, aztán 
beszélgessen el velük, ha nem így tesz, dugába dől szinte 
minden, amit elméletben felépítet. Ha teheti, menjen, el 
legalább a hétvégén, pihenje ki magát és mindent másként 
lát.

  E heti rejtvényünk Peter O Toole-al kapcsolatos.
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Éjjel-nappal

Nagykőrös. Megszokhattuk, 
hogy a város közéletében visz-
szhangos, „csiklandós” témák 
a testületi ülésen jönnek elő. 
Vagy „Napirend előtt”, vagy az 
„Interpellációk” során kerülnek 
terítékre. Így volt ez a legutóbbi 
esetben is.

Történt, hogy László Ferenc 
képviselő annak a döntésnek 
hátterét firtatta, mi szerint a 
nem régen bizottsági tagsággal 
jutalmazott fidesz közeli 
fiatalember milyen kapcsolati 
háttérrel jutott négy (!) trafik-
nyitási lehetőséghez. Nincs-e 
„mutyi” a háttérben? A kérdés 
nyomán felparázslottak az in-
dulatok! Dr. Körtvélyesi (No2) 
alpolgármester régi mániáját 
felújítva „széksértéssel” fenye-
gette László Ferencet! Ti. a kép-
viselő úr összefüggést látott a 
trafiktulajdonos, és Körtvélyesi 
baráti kapcsolatában. Mint ok és 
okozat?.

Az elnöklő Kustár Tamás (No1) 
alpolgármester igyekezett a vita 
elfajulása előtt tisztázni egy érin-
tőlegesen szóba került ügyet, 

hogy ti. a most már trafikos nem 
Fideszes kapcsolatai révén lett 
bizottsági tag, hanem „a városért 
végzett tevékenységéért”.

Nos, ami engem illet, jó né-
hány éve ismerem a fiatalem-
bert a PendePrint nyomdából. 
Szerény, talpra esett, tehetséges.  
Talpraesettségét igazolja a négy 
trafik, illetve Nemzeti Dohány-
bolt. Azt is tudom, a közéletben 
nem vett részt. Ez persze nem 
zárja ki bizottsági taggá emelé-
sét. Hiszen a mai testületi tagok 
egyike sem büszkélkedhetett 
megválasztása előtti közéleti 
szerepléssel! A fiatalember ese-
tében meghatározó lehetett, 
hogy a „főtérrehab”-ról készült 
díszes kötetben valóban szép, 
esetenként művészi értékű 
fotókkal szerepelt. Ezért logi-
kusnak látszik, hogy a „fotós-
szakbizottság”- ban lenne a helye.

Mivel ilyen még nincs, betet-
ték máshova! Igaz, ahhoz meg 
szerintem nem ért! 

És a többiek?

-tóba-
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Kis dolgaink

Az Orgoványi Takarékszö-
vetkezetnél Kovács Sándor, 
volt konzervgyár igazgató em-
lékére szolgáló, szoborállítás 
céljából létrehozott számla-
szám a következő: 

52400092-15246198

Köszönettel a szervezők ne-
vében: Ábrahám Tibor, volt 
nagykőrösi konzervgyári dol-
gozó
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INGATLAN
  APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös, Batthyányi u. 26. sz. családi ház eladó. Tel.: 06-
20/245-5755                                                                                                    (.)
Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                                       (.)

Eltűnt a nagykőrösi strand 
a cyber térből is…

Pontosabban már nem 
üzemel az Alföldaqua honlapja 
sem. Korlátozásra került az 
oldal hozzáférhetősége. Ez a 
gyakorlatban azt jelenti, hogy 
vélhetően nem fizették a tár-
helybérletet, ami jelen eset-
ben a Dataglobe Zrt-nél ahol 
a domain tulajdonos, a Spring 
Project Kft bérli a tárhelyet 660- 
2000 forint körül lehet havonta. 

Sajnos a jelek szerint 
még ez az összeg sem 
került befizetésre, de az is 
előfordulhat, hogy a strand 
tulajdonosa inkább elrejti 
a nagyközönség elől a nem 
működő létesítményt. Talán 
jobban is teszi, hiszen az 
már csaknem nyolc hónap-
ja ( 2012 november 6. óta )  
zárva van, annak ellenére, 
hogy csak pár hetes téli 
átmeneti bezárásról szólt 
először a hír. 

Ez önmagában egy sajnálatos 
hír lenne csupán, de annak 
egyéb vonzatai is vannak. Szá-
mos kérdés merül fel, mely-
re vélhetően nem kapunk 
választ. A nagykőrösi fideszes 
városvezetés, mely lelkesen 
segédkezett az önkormányzati 
tulajdonú ingatlan olcsón 
történő eladásában, mélyen 
hallgat. 

Annak ellenére, hogy már 
a beruházás stádiumában 
lett volna lehetősége, hogy 
visszavásárolja a területet. A 
strandot pályázati pénzből 
építették meg, az összes pénzt 
szépen le is hívták, megkapta 
a vállalkozó, elszámolt vele. 
Bő 200 milliós közpénzről van 
szó. Ugyanakkor az utolsó 
záró beszámolót valami miatt 
nem fogadta el az irányító 
hatóság, mely arra vár, hogy 
ezt benyújtsa végre a beruhá-
zó. Ezért a projekt ugyan 
megvalósult, de a működés 
még nem kezdődött meg. En-
nek viszont záros, a pályázat-
ban vállalt határidő miatt 
hamarosan meg kell történnie, 
ellenkező esetben vissza 
kell fizetnie a kapott állami 
támogatást a befektetőnek. 
Lapinformációink szerint a 

Központi Régióban eddig nem 
tudunk olyan bedőlt EU-s 
finanszírozású projektről, 
melynek ez lett volna a sorsa. 
Ha tényleg megtörténik a 
fentebb vázolt eset, akkor a 
nagykőrösi strand lehet az első 
a sorban. 

Alapadatok: szerződött 
összeg:  229 742 036 Ft , 
kifizetett előleg összesen: 
 92 716 654 Ft , számla ala-
pú kifizetés összesen:  136 
502 499 Ft , Utolsó kifizetés 
dátuma:  2011.05.10

De a strand csak nem üze-
mel…

Czria Szabolcs polgármester 
pár hónapja csak annyit 
mondott az eset kapcsán, 
hogy az önkormányzat jogá-
sza írt a Spring Projectnek 
és magyarázatot várnak. Va-
lószínű, hogy ezt azóta sem 
kapták meg. Mély és felettébb 
gyanús a hallgatás. Ettől vi-
szont még nem nyit ki a strand, 
pedig gőzerővel tombol a 
nyár. Megcsinálták. Gyerekek 
százait fosztották meg az úszó-
tanfolyam helyben történő 
igénybevételétől. Sok kisbabát 
a nagykőrösi babaúszástól, 
időseket a helyben történő 
rahabilitációtól és minden 
korosztályt attól, hogy 
csobbanjanak egyet helyben 
nyáron. De hát Nagykőrös 
lakossága nem úszik a helyi 
strandon és azt hiszem, hogy 
ezen hírek hallatán a bol-
dogságban sem…

Vajon tényleg nem érzi a 
helyi fideszes többség, hogy 
ideje lenne már megszólalni 
ebben a kínos témában és nem 
a hallgatás egyre gyanúsab-
bá váló mély és tejfehér kö-
débe burkolózva várni valami 
csodára? Talán a végkifejlet 
még kínosabb lesz számukra, 
mint a mostani nem létező 
fürdő?

Strandunk sincsen, semmi 
sincsen, miért hagytuk, hogy 
így legyen?

- nagyi -

EGYÉB
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A jelenleg rendelkezésre ál-
ló adatok szerint egy 35 éves 
nagykőrösi férfi közlekedett lo-
vaskocsival Nagykőrös, Mikes 
Kelemen utcában 2013. július 
3-án 9 óra körüli időben. A lo-
vaskocsin rajta kívül két utas is 
tartózkodott. A hajtó nem az út 
vonalvezetésének megfelelően 
választotta meg a lovaskocsi 
sebességét, ezért a hajtott ló 
megijedt, a 35 éves férfi, pedig 
leesett a kocsiról. A lovaskocsi 
az utasokkal tovább közleke-
dett Nagykőrös városközpont-
ja felé, végül a Kasza utcában 

nekihajtott az egyik ingatlan 
ereszcsatornájának, ami ennek 
következtében leszakadt.

 
A balesetben a lovaskocsiról 

leesett férfi megsérült, őt a 
mentősök a helyszínen ellát-
ták. A két utas nem sérült meg.

 
A baleset körülményeit a 

Nagykőrösi Rendőrkapitányság 
Közlekedésrendészeti Osztálya 
vizsgálja. Információk: Pest 
Megyei Rendőrfőkapitányság 
szóvivője, Beluzsárné Belicza 
Andrea

EKis súlyú hízó eladó! Tel.: 30/225-8754     (1)

Érvényes: július 16-ig

Berettyóújfaluban 5 szobás összkomfortos családi ház eladó. 
Debreceni 3 szobást beszámítok. Vállalkozásra is alkalmas. Érd. 
06309533395                                                                                       (2)

Lovaskocsis baleset
Nagykőrösön

Állandó programok a Bolls Jazz Cafeban

Csütörtök Gitárest Arany Zsolttal
Péntek Esti Video Retro Party az elmúlt 30 év legnagyobb 

video slágereivel, a hangulatfelelős DJ BigBoss
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KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
Tűzoltóink jelentik

A tűzoltóknak 2013.06.22-
én a Lencsés Világos dűlőbe 
kellett vonulniuk avartűzhöz, 
ami zártkertet veszélyeztetett. 
Az egység a tüzet gyorsan 
megfékezte, anyagi kár nem 
keletkezett. Éppen befejezték 
az oltást, máris vonultak a 
tűzoltók a körforgalomhoz 
ahol egy Nissan kis teherko-
csi kandelábernek ütközött. 
A baleset személyi sérüléssel 
járt. 24-én és 26-án a tűzoltók 
éjszakai  parancsnoki ellenőr-
ző gyakorlaton vettek részt 
a CROWN Kft telephelyén. 
Mindkét gyakorlatot a ceglédi 

hivatásos tűzoltó parancsnok 
ellenőrizte, és a gyakorlatok 
jól sikerültek. 28-án a ceglédi 
tűzoltók tartottak parancsnoki 
ellenőrző gyakorlatot Nagy-
kőrösön  a városi korházban. 
A gyakorlaton, mint elsőként 
beavatkozó egység a nagykőrö-
si tűzoltók is részt vettek. 
29-én a Tesco parkolóban 
füstölt egy  Renault típusú sze-
mélygépkocsi motortere, a ki-
érkező egység visszahűtötte 
a gépkocsit. Személyi sérülés 
nem történt. 

Fakan Zoltán tű. pk.

Tegnap, július 3-án délután 
15 óra 45 perc magasságában 
a Ceglédi út 18-20. számú 
ház előtti padon ülő két idős 
hölgyet inzultált egy 6-7 főből 
álló csorda. 13-16 év körüli fiúk 
voltak, akik a keménykedésük 
után a Cifrakert irányába men-
tek tovább. Aki ebben az időben 
vagy máskor találkozott velük, 

vagy látta őket a Ceglédi úton, 
kérem, írjon nekem. ( László 
Ferenc képviselő facebook, 
vagy laszlo.ferenc@mszp.hu ) 
Illetve, ha a város bármelyik 
pontján bármikor feltűnik 
egy ilyen banda, hívják a 
rendőrséget! 

Képünk csak illusztráció! 
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Optikai csalódás volt a
kérészekbe gázoló hajó?

Egy fiatalkorú banda
inzultált idős hölgyeket

Teszik fel a kérdést a www.
index.hu-n. Vizsgálja a ren-
dőrség a Tiszán kirajzó, védett 
kérészekbe gázoló motorcsónak 
ügyét. Egyáltalán nem biztos 
azonban, hogy a hajó valóban 
az egyenként 10 ezer forint 
eszmei értékű tiszavirágok kö-
zé hajtott. A hajó tulajdonosa 
azt mondja: az esetről készült 
fénykép csalóka. Az esetről egy 
a kirajzó kérészeket fényképező 
természetfotós tett bejelentést 
a rendőrségnek, amit a blogján 
is megírt. Szakértők vizsgálják, 
milyen jogsértés történt. Az In-
dex megtalálta a hajó tulajdono-
sát. A férfi elismerte, hogy az ő 
motoros hajója van a képen. Jú-
nius 23-án azonban nem ő, ha-
nem hat ismerőse ment a hajóval 
a Tiszán. A tulajdonos azt állítja, 
a hajó egyáltalán nem a rajzó 
kérészek között haladt a vízben. 
Még ha a képen úgy is látszik, 
ezt szerinte egy optikai csalódás 
okozza. A fotós ugyanis a folyó 
bal partjáról készítette a képet, 
ahol a kérészek nagy tömegben 
rajzottak. A hajó azonban a 
folyó jobb partja mentén halad, 

ahol már a tulajdonos szerint 
nem szálltak a védett rovarok. 
A hajó tulajdonosa jól ismeri a 
tiszavirágzást, 25 éve jár a folyón. 

„A kérészek akár 8-10 cen-
tisek is lehetnek, mint egy 
kisebb szitakötő. Épeszű 
ember egy hajóval nem hajt 
bele nagy sebességgel egy 
ilyen rovarfelhőbe, mert ha 
nincs rajta bukósisak, akkor 
nagyon komoly sérüléseket 
szerezhet, akár a szeme is 
veszélybe kerülhet a neki-
cspódó kérészektől”

 - mondta a tulajdonos. Ha a 
Tiszán hajózó emberek látják 
a kérészeket, inkább kerülnek, 
lassítanak vagy kivárják, amíg 
a rovarfelhő továbbhalad. Bár a 
kérészek elpusztításáért egye-
denként 10 ezer forintos bírság 
szabható ki, a tiszavirágzás ide-
jén valóban nem tiltja semmi a 
hajózást a folyón. Ezt az Index 
kérdésére megerősítette a Tiszai 
Vízirendészet rendőrkapitánya 
is. Az esetben nagykőrösi lako-
sok is érintettek. 

Interneten való barangolá-
som közepette bukkantam rá 
egy történelmi tárgyú írásra, 
melyben szó esik az egyes 
rendvédelmi szervek állom-
ányi létszámáról is. Napjaink-
ban, mikor a nagykőrösi tűzol-
tóság a kormány forráshiányt 
teremtő politikája miatt hal-
doklik, különösen izgalmas 
megnézni az alábbi számokat. 
Igaz, akkor még gyakrabban 
fordultak elő tűzesetek, de ez 
nem lehet vigasz. A rendőrség 
személyi feltételei szintén re-
mekek voltak, mutatom a szá-
zadforduló statisztikáját:

Rendőrség, tűzoltóság- A 
közrendre a rendőrkapitányon 
és két alkapitányon kívül egy 
rendőrfogalmazó, két rendőr-
biztos, egy őrmester, három 
káplár, 20 gyalogos rendőr, 

egy lovas rendőrőrvezető és 
négy lovasrendőr ügyel föl. 
Ezeken kívül van még 13 erdő-
őr, 6 mezőőr és 16 hegyőr. Itt 
említjük meg, hogy a város 
hat hivatásos tűzoltót tart, az 
önkéntes tűzoltók száma 30 
és a mintaszerűen szervezett 
tűzoltó-testületnek Csery Lász-
ló főparancsnok vezetése 
alatt összesen 141 tagja van. A 
városi tűzoltóság évi költsége 
1620 K, míg az önkéntes tűz-
oltótestületnek 2000 K évi 
segélyt ad a város. Van két 
tűzőrség, egyik a ref. templom 
tornyában, másik az őrta-
nyán és 19 tűzjelző-állomás. A 
fölszerelés hat fecskendőből áll. 

Forrás: www.mek.oszk.hu
- nagyi -

Kép: Csányi Rudi Kocsér, régi 
Gorilla tűzoltó autó

Még a századfordulón is jobbak 
voltak a személyi feltételek
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Nem újdonság, de továbbra 
is igen bosszantó, hogy nem 
bírnak magukkal a fémtolvajok 
a Cifrakertben és immáron so-

kadszor tesznek tönkre világí-
tótesteket. Most az egyik lám-
pa- búra tűnt el. Ennek soha 
nem lesz vége?              - andy - 

Június 26-án, szerdán, 9 órakor vidám kreatív foglalkozás vet-
te kezdetét a gyermekkönyvtárban. Ezúttal a gyöngyfűzésben 
próbálhatták ki magukat az érdeklődők, a már vakációjukat töltő 

CIMBORA SZERDA

Június 6-án szombaton, Kar-
say Istvánné fafaragó népi 
iparművész és tanítványai 
(Gulyás Márta, Fekete Csilla, 
Csengődi Veronika Beáta) 

alkotásaiból nyílt kiállítás a 
nagykőrösi Café TimArt ká-
vézóban. Minden érdeklődőt 
szeretettel vártak, várnak, a 
kiállítás végéig.             – andy - 

Kiállítás

fiúk és lányok. Nagyon kellemes, családias hangulatban tölthették 
együtt az időt, egészen 12 óráig. Egymást segítve és ösztönözve a 
minél szebb munkák elkészítésében.                                    – andy - 

Folyamatosan lopkodják a 
kandelábereket
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Tájkép csata után- Gallyaztak, de nem tettek maguk után rendet, 
írja szomorúan Olvasónk

Somogyis közlekedési szak-
körösök eredményei- 2013. 
május 4. Lakitelek-Tőserdő 
- Bács-Kiskun megyei Katasz-
trófavédelmi Igazgatóság és a 
megyei Tűzoltó Szövetség által 
rendezett majálison kerékpá-
ros közlekedési versenyben: 
I. helyezést ért el Balázs Má-
té 7.t , II. helyezést ért el: 
Mészáros Adrián 6.a, 2013. 
május 18. Cegléd- Pest Megyei 
Rendőrfőkapitányság és a Pest 
megyei Balesetmegelőzési 
Bizottság szervezésében Ke-
rékpáros Iskola Kupa megyei 
döntőn I. helyezést ért el: Gu-
lyás László 8.mt,  IV. helyezést 
ért el. Juhász Ágnes 6.a, 

Az általuk alkotott csapat 

I. helyet szerzett Cegléd kör-
zetének. 

2013. június 5-7. Szeged Or-
szágos Rendőr-Főkapitányság 
és Országos Balesetmegelőzési 
Bizottság által szervezett Ke-
rékpáros Iskola Kupa országos 
döntőjében

III. helyezést ért el Gulyás 
László (Pest megye) 8.mt 

Közlekedési ismeretek elmé-
leti versenyben az ország 
legjobbja, szabályossági ver-
senyben 2. legjobb eredményt 
ért el, ügyességiben 7. Össze-
sítés alapján 3.

Gratulálunk a Somogyi Imre 
Általános Iskola közlekedési 
szakköröseinek, és a felkészítő 
tanárnak, Pintér Jánosnak!

Ismét a dobogón…KRESZ versenyen
remekeltek a Somogyis diákok
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Vozár Viktor 
(Apáczai Díjas, Pe-
tőfi Emlékérmes) 
tanuló, a petőfisek 
végzős növendéke 
országos 2. helye-
zést ért el az 
Orchidea-Pangea Or-
szágos Matematika 
Te h e t s é g k u t a t ó 
Ver-seny döntőjén. 
Az április 22-én 
megtartott megmé-
rettetésen azok a 
tanulók indulhattak, 
akik az ingyenes verseny első 
fordulóján iskolájuk megfelelő 
évfolyamában a legjobb ered-
ményt érték el. 855 iskola 26018 
tanulója kilencven percen 
át küzdött a 30 megoldandó 
feladattal.  A döntőt a magas 
tanulói létszám miatt több 
helyszínen, az ország öt nagy 
városában rendezték.

A díjkiosztó ünnepségre 
június 21-én került sor Buda-
pesten, a Duna mellett talál-
ható elegáns Marriott Hotel 
báltermében, ahol a szervezők 
színvonalas vidám műsorral, 
értékes ajándékokkal ked-
veskedtek a díjazottaknak. Vo-
zár Viktor egy táblagépet ka-
pott kiváló teljesítményéért.

A rendezvény hangulatos 
állófogadással zárult.

Viktor már másodszor vég-
zett dobogós helyen ezen a 
népszerű matematikai erő-
próbán. Tavaly a verseny győz-
teseként ajándék laptoppal 
térhetett haza, és az idén 
ismét sikerült bizonyítania a 
rátermettségét.

Vozár Viktor felkészítésében 
az iskola több matematika sza-
kos nevelője is részt vett:

Tóthné Bujdosó Ágnes 
(matematika tanára)

Szűcsné Zoboki Erzsébet 
(tehetséggondozó matematika 
szakkör vezetője)

 Kőrös Irén (munkaközösség-
vezető, mentor tanára)

Forrás: Petőfi Iskola honlapja
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Nagy baj van az új főtérrel

Olvasónk: Megtudakolnád 
valahol azt hogy szabad -e a 
Bágernál horgászni a nem tele-
pített kis tónál? Ugyanis állí-
tólag büntetnek a rendőrök 
és elveszik a horgászbotot is... 
Megtudtam, hogy jogszerűen 
járnak el a rendőrök, mert nem  
szabad állami horgászjegy 
nélkül horgászni az úgyneve-
zett Téglagyári tóban sem, 
mert ez nincsen körbekerítve 
és ennek következtében sza-
bad víznek minősül. Ebben 
az esetben ez az állam tulaj-
donát képezi. Ugyanígy tilos 
csak úgy vadászgatni és bá-

nyászgatni is, hiszen ezek is 
állami monopóliumok. Ha 
körbe lenne kerítve, akkor a 
Téglagyár tulajdona lenne és 
ebben az esetben sem lehetne 
itt horgászni a tulajdonos hoz-
zájárulása nélkül. Még egy-
szer: a szabad vizekben csakis 
állami horgászjeggyel lehet 
horgászni. A rendőrök tényleg 
elküldhetik azokat, akik a Tég-
lagyári tóban pecázgatnak és 
a botukat is levehetik. Sőt, mi 
több, ez szabálysértés, mely 
pénzbírsággal is együtt járhat.

LŐVE

Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu

Megtudakoltam: Tilos az
ingyenpeca a Téglagyári tóban

232013. július 09. www.hetihirek.hu

Pontosabban annak vízel-
vezetésével, ahogyan az 
képeinken is jól látható. A 
Rendőrség épülete nedves 
és egészségtelen. Most már 
legalább tudjuk, hogy ennek 
mi az egyik kiváltó oka. 
Amikor leszakad az ég, az 
épületben is bent hömpölyög 
a csapadéklé. A zsaruk meg 
csendben tűrnek. Az igazság 
az, hogy a csapadékvíz elveze-
tő rendszer elégtelen volta nem 
csak nekik, hanem például 
a Taverna tulajdonosainak 
is sok bosszúságot okoz. A 
szépen rendben és karban 
tartott szórakozóhely hátsó 
traktusa eső idején szinte csak 
csónakkal járható. 

Az igazság az, hogy a 
Főtér felújítása előtt is 
voltak gondok, de a hely-

zet azért egy hangyányival 
jobb volt. Most azonban a 
helyzet tűrhetetlenné és 
szégyenteljessé vált. 

Két lehetőség van, egyik 
sem túl jó hír. Vagy az egészet 
alultervezték és konstrukciós 
hiba történt, melynek kö-
vetkeztében eső idején árvíz 
lesz a Főtér után eső laposabb 
területeken, vagy egészen 
egyszerűen nem a terveknek 
megfelelően építették meg 
azt. Ha ez utóbbi van, akkor 
bizonyára garanciában kija-
vítják a hibákat, még akkor 
is, ha ez újabb bontással, 
építkezéssel jár majd. Ha vi-
szont a tervek rosszak, akkor 

még nagyobb a baj. Vajon lesz 
felelős? Kíváncsian várjuk! 

LŐVE

Az abonyi Tescoban folyton 
kilopják a százast a bevásárló 
kocsimból, gondoltam magam-
ban… Hosszasan gondolkod-
tam rajta, hogy egyáltalán 
írjak-e róla, majd miután már 
a tizedik alkalommal fordult 
velem elő, a mellett dön-
töttem, hogy IGEN. Folyton így 
járok, annak ellenére, hogy 
egy percre sem hagyom ma-
gára a féltett kocsit. Mégis. Ál-
landóan üresen tolom vissza, 
legnagyobb elképedésemre. 
Arra gondoltam, hogy  vannak 
ott erre szakosodott figurák, a 
technika teljesen ismeretlen 
előttem. Bizonyára a másod-
perc tört része alatt csórják ki a 

százasomat. Nem a pénz értéke 
a lényeg, mert ezen sajnos egy 
fél kiló kenyeret sem adnak 
már. Hanem inkább az az elké-
pesztő pofátlanság, ahogyan 
eltűnik a pénzünk. Nyilvánva-
ló, hogy nem csak velem törté-
nik meg ez, hanem naponta 
vagy ötven vásárlóval. Lega-
lább... Aztán szóltak az Olvasók, 
hogy valószínűleg nem tolva-
jok lopkodják ki a százasainkat, 
hanem egyszerűen olyan laza 
a bevásárló kocsik java részé-
nek pénztartója, hogy a százas 
kiesik onnan. Volt olyan vásár-
ló is, aki azt tapasztalta, hogy 
a kipottyanó százasra lesben 
állnak már bizonyos emberkék. 

Tehát ha bemész az abo-
nyi TESCO-ba, kedves vá-
sárló, akkor legjobb, ha 
viszel magaddal celluxot 
és beragasztod a pénzed a 
kocsiba…

LŐVE

Lehet egy százassal kevesebb?

A PINTÉR kupa győztesei
Gratulálunk a 2013.06.29-én 

megrendezett V. Pintér kupa 
győztesének a Bármi-kő Bt 
Strand Kisvendéglő csapatának! 
Névsor: Nagy Dániel, Balázs 
Károly, Kovács Tamás, Balázs 
Róbert, Szabó Martin, Micskó 
László, Mihályi Ádám, Barna 
Csaba, Kovács Zoltán és a 
képről hiányzik Kolozsvári 
Péter

Abonyban már most azon tanakodik a lakosság, hogy az 
országgyűlési képviselő választáson Romhányiné Dr. Balogh 
Editre vagy Földi Lászlóra fog-e majd szavazni. Egyelőre egyik 
jelölt sem hivatalos. Csak „majdnem biztos„.
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